

Lemonsoft Oyj

Tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus

1.1.2024-31.12.2024

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2034 asti.

Lemonsoft Oyj

Tilinpäätös 1.1.2024 - 31.12.2024

Sisällysluettelo

Hallituksen toimintakertomus	3
Konsernin perustiedot	3
Vuosi 2024 lyhyesti	3
Keskeiset tapahtumat tilikaudella	3
Keskeiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen	4
Emoyhtiön johto	4
Taloudellinen katsaus	5
Tunnusluvut ja laskentakaavat	12
Keskeiset tunnusluvut, IFRS	12
Vaihtoehtoiset tunnusluvut, IFRS	12
Laskentakaavat	14
Konsernitilinpäätös, IFRS	15
Konsernin tuloslaskelma, IFRS	15
Konsernin tase, IFRS	16
Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS	17
Konsernin oman pääoman muutokset, IFRS	18
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	18
Emoyhtiön tilinpäätös, FAS	53
Emoyhtiön tuloslaskelma, FAS	53
Emoyhtiön tase, FAS	54
Emoyhtiön rahavirtalaskelma, FAS	55
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot	56
Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus	67
Tilinpäätösmerkintä	67

Hallituksen toimintakertomus

Konsernin perustiedot

Lemonsoft on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka suunnittelee, kehittää ja myy toiminnanohjauksen ohjelmistoratkaisuja asiakkaidensa liiketoimintaprosessien ja hallinnon tehostamiseksi eri osa-alueilla. Yhtiön ohjelmistotuotteiden ja niihin liittyvien palveluiden laaja tuotetarjooma mahdollistaa asiakkaiden kokonaisvaltaisen palvelun. Yhtiön standardimuotoiset ja skaalautuvat ohjelmistoratkaisut toimitetaan pääasiassa pilvipalveluna ja ne perustuvat SaaS-malliin, jossa asiakkaat maksavat ohjelmiston käytöstä kuukausittaista palvelumaksua. Yhtiö toimii ERP-ohjelmistomarkkinalla pääasiassa pienten ja keskisuurten yritysten palveluntarjoajana. Yhtiön asiakaskunta koostuu asiakkaista erityisesti teollisuuden, tukku- ja erikoistavarakaupan, asiantuntija- ja palvelutoimialan, rakentamisen ja tilitoimistojen toimialoilta.

Lemonsoft -konsernin muodostavat emoyhtiö Lemonsoft Oy sekä sen omistamat tytäryhtiöt Metsys Oy, PlanMill Oy, Logentia Oy, Finazilla Oy, Xfer Finland Oy, Finvoicer Group Oy, Atmotics Oy ja Applirent Oy, joista emoyhtiön omistusosuus on 100%, sekä Lixani Oy, josta emoyhtiön omistusosuus on 51%.

Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Emoyhtiön kotipaikka on Vaasa, ja rekisteröity osoite on Vaasanpuistikko 20 A, 65100 Vaasa.

Vuosi 2024 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 9,7 % ja oli 28 911 tuhatta euroa (26 344)
- Käyttökate (EBITDA) oli 7 329 tuhatta euroa (8 215), osuus liikevaihdosta 25,3 % (31,2)
- Oikaistu käyttökate oli 7 522 tuhatta euroa (7 951), osuus liikevaihdosta 26,0 % (30,2)
- Liikevoitto (EBIT) oli 5 404 tuhatta euroa (6 890), osuus liikevaihdosta 18,7 % (26,2)
- Oikaistu liikevoitto oli 6 444 tuhatta euroa (7 195), osuus liikevaihdosta 22,3 % (27,3)
- Tilikauden tulos oli 4 031 tuhatta euroa (5 349), osuus liikevaihdosta 13,9 % (20,3)

Keskeiset tapahtumat tilikaudella

Lemonsoft laski 10.12.2024 vuoden 2024 liikevaihdon kasvua ja kannattavuutta koskevaa tulosennustettaan odotettua heikomman asiakaskysynnän vuoksi.

Uusi tulosennuste vuodelle 2024:

Lemonsoft arvioi, että tilikauden 2024 liikevaihto kasvaa 9–11 prosenttia verrattuna tilikauteen 2023, ja että oikaistu liikevoitto on 22–24 prosenttia liikevaihdosta vuonna 2024.

Aiempi tulosennuste vuodelle 2024 (annettu 15.2.2024):

Lemonsoft arvioi, että tilikauden 2024 liikevaihto kasvaa 10–18 prosenttia verrattuna tilikauden 2023, ja että oikaistu liikevoitto on 23–28 prosenttia liikevaihdosta vuonna 2024.

Lemonsoft Oyj ilmoitti uudesta johtoryhmästä 22.11.2024. Konsernin johtoryhmän jäseninä ovat olleet 22.11.2024 alkaen Alpo Luostarinen, Kari Joki-Hollanti, Mari Erkkilä, Tuomas Koivisto ja Janne Tammi.

Lemonsoft Oyj on tiedottanut 4.10.2024 aloittavansa varsinaisen yhtiökokouksen 9.4.2024 antaman valtuutuksen perusteella yhtiön omien osakkeiden hankinnan. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä on 300 000, joka vastaa noin 1,6 prosenttia yhtiön osakkeista. Osakkeiden hankintaan käytetään kuitenkin enintään 2 000 000 euroa.

Lemonsoft Oyj:n hallitus on nimittänyt Alpo Luostarisen (KTM) yhtiön toimitusjohtajaksi 25.9.2024 alkaen. Luostarinen on ollut yhtiön palveluksessa vuodesta 2021 lähtien ja on toiminut tähän saakka Lemonsoftin yritysostoista ja sijoittajasuhteista vastaavana johtajana. Lemonsoft Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut Jan-Erik Lindfors 28.3.2024 asti, jonka jälkeen Kari Joki-Hollanti on toiminut vt. toimitusjohtajana 25.9.2024 asti.

Lemonsoft Oyj toteutti 1.7.2024 teollisuuden huollon ja kunnossapidon hallintaan erikoistuneen ohjelmistoyhtiö Atmotics Oy:n koko osakekannan oston. Kaupan myötä Lemonsoft vahvistaa tarjoomaansa valmistavassa teollisuudessa ja tarjoaa asiakkailleen lisää mahdollisuuksia tehostaa toimintaansa optimoimalla huollon ja kunnossapidon prosessejaan.

Lemonsoft Oyj osti 1.7.2024 vuokratoimialan ja kalustonhallinnan toiminnanohjaukseen erikoistuneen ohjelmistoyhtiö Applirent Oy:n koko osakekannan. Kaupan myötä Lemonsoft laajentaa tarjoomaansa vuokrausliiketoiminnan tarpeisiin ja tarjoaa asiakkailleen lisää mahdollisuuksia tehostaa liiketoimintaansa.

Lemonsoft Oyj:n hallitus on perustanut maaliskuussa 2024 uuden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän yhtiön avainhenkilöille.

Keskeiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

Emoyhtiön johto

Lemonsoft Oyj:n hallituksessa tilikaudella ovat toimineet Christoffer Häggblom, Kari Joki-Hollanti, Ilkka Hiidenheimo, Salla Miettinen-Lähde ja Michael Richter. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana on toiminut Salla Miettinen-Lähde ja tarkastusvaliokunnan jäsenenä Michael Richter.

Lemonsoft Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut Jan-Erik Lindfors 28.3.2024 asti, jonka jälkeen Kari Joki-Hollanti on toiminut vt. toimitusjohtajana 25.9.2024 asti. Alpo Luostarinen on toiminut toimitusjohtajana 25.9.2024 alkaen. Lemonsoft Oyj:n johtoryhmän jäseninä 31.12.2024 ovat Alpo Luostarinen, Kari Joki-Hollanti, Mari Erkkilä, Tuomas Koivisto ja Janne Tammi.

Taloudellinen katsaus

Tilikauden tulos 2024

Liikevaihto tilikaudella oli 28 911 tuhatta euroa (26 344). Liikevaihto kasvoi 2 567 tuhatta euroa eli 9,7 %. Tilikauden orgaaninen kasvu oli -0,8 %, mutta jatkuvan liikevaihdon orgaaninen kasvu oli selkeästi tätä korkeampi. Konsultointi ja muu liikevaihto jäi edelleen vertailukautta matalammalle tasolle. Liikevaihdon kasvu tuli suurelta osin Finvoicer Group Oy:n (2023) yritysostosta, jonka liikevaihto ei ollut mukana vertailukaudella tammi-toukokuussa sekä Atmotics Oy:n (2024) ja Applirent Oy:n (2024) yritysostoista, joiden liikevaihto ei ollut ollenkaan vertailukaudella.

SaaS-liikevaihdon osuus oli 71,9 % (72,7), transaktioliikevaihdon osuus 11,4 % (8,6), konsultointi ja muun liikevaihdon osuus 16,7 % (18,7).

Käyttökate oli 7 329 tuhatta euroa (8 215) eli 25,3 % (31,2) liikevaihdosta. Oikaistu käyttökate (oikaisuerät eritelty Vaihtoehtoiset tunnusluvut osiossa) oli 7 522 tuhatta euroa (7 951) eli 26,0 % (30,2) liikevaihdosta. Käyttökate ja oikaistu käyttökate jäivät vertailukautta alhaisemmaksi tiettyjen kehityshankkeiden ajoituksen takia sekä toimitusjohtajasuhteen päättämistä koskevan korvauksen myötä.

Liikevoitto oli 5 404 tuhatta euroa (6 890) eli 18,7 % (26,2) liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto (oikaisuerät eritelty Vaihtoehtoiset tunnusluvut osiossa) oli 6 444 tuhatta euroa (7 195) eli 22,3 % (27,3) liikevaihdosta. Liikevoitto ja oikaistu liikevoitto jäivät vertailukautta alhaisemmaksi tiettyjen kehityshankkeiden ajoituksen takia sekä toimitusjohtajasuhteen päättämistä koskevan korvauksen myötä.

Tilikauden tulos oli 4 031 tuhatta euroa (5 349) eli 13,9 % (20,3) liikevaihdosta.

Liiketoiminnan rahavirta oli 5 353 tuhatta euroa (3 880).

Tase, rahoitus ja investoinnit

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 53 862 tuhatta euroa (48 885 vuoden 2023 lopussa).

Konsernissa on aktivoitu tuotekehitysmenoja vuoden 2024 aikana 804 tuhatta euroa (1653 tuhatta euroa vertailukaudella 2023). Tilikauden lopussa konsernin taseessa oli aktivoituja tuotekehitysmenoja yhteensä 2 734 tuhatta euroa (2 352 vuoden 2023 lopussa).

Oma pääoma oli 32 526 tuhatta euroa (30 422 vuoden 2023 lopussa), oma pääoma kasvoi 2 105 tuhatta euroa.

Omavaraisuusaste oli 60,4 % (61,9 vuoden 2023 lopussa) ja korollista velkaa oli 10 405 tuhatta euroa (8 399 vuoden 2023 lopussa).

Rahavarat tilikauden lopussa olivat 7 650 tuhatta euroa (7 389 vuoden 2023 lopussa).

Henkilöstö

Konsernin henkilöstömäärä 31.12.2024 oli 228 (208) henkilöä. Konsernin henkilöstö jakaantuu seuraavasti:

- tuotekehitys 112 henkilöä
- asiakastoiminnot 102 henkilöä
- muut toiminnot yhteensä 14 henkilöä

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä

Lemonsoft Oyj:n hallitus on perustanut maaliskuussa 2024 uuden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän yhtiön avainhenkilöille. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä, rohkaista johtoa sijoittamaan henkilökohtaisesti yhtiön osakkeisiin, sitouttaa johtohenkilöt yhtiöön sekä tarjota heille kilpailukykyinen palkkiojärjestelmä, jossa osallistujat voivat ansaita osakkeita palkkiona suorituksesta ja omasta sijoituksesta.

Uudessa suoriteperusteisessa lisäosakejärjestelmässä 2024-2028 on kolme ansaintajaksoa, jotka kattavat tilikaudet 2024-2026, 2025-2027 ja 2026-2028. Hallitus päättää vuosittain ansaintajakson alkamisesta ja sen yksityiskohdista. Osallistumisen ja palkkion saamisen edellytyksenä on, että järjestelmään osallistuva henkilö kohdentaa vapaasti siirrettävissä olevia hallussaan pitämiään Lemonsoft Oyj:n osakkeita järjestelmään tai hankkii yhtiön osakkeita hallituksen päättämän määrän.

Järjestelmästä maksettavat palkkiot maksetaan osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. Palkkiot maksetaan kunkin ansaintajakson päättymistä seuraavan vuoden toukokuun loppuun mennessä. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta, jos osallistujan työ- tai toimisuhte konsernissa päättyy ennen palkkion maksua.

Ensimmäisen ansaintajakson 2024-2026 ansaintakriteerinä on yhtiön osakkeen kokonaistuotto (Total Shareholder Return, TSR). Osallistujalle maksettava osuus enimmäispalkkiosta määräytyy hallituksen asettamien TSR-tasojen saavuttamisen perusteella. Järjestelmän kohderyhmään kuuluu yhteensä 4 henkilöä (toimitusjohtaja ja kolme johtoryhmän jäsentä). Ensimmäiseltä ansaintajaksolta 2024-2026 maksettavat bruttopalkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 77 000 Lemonsoft Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Osakkeiden lopullinen määrä riippuu osallistujien hankkimien osakkeiden määrästä ja TSR-tasojen saavuttamisesta. Järjestelmän perusteella maksettavan palkkion määrää leikataan, jos hallituksen asettamat rajat ansaintajaksolta 2024-2026 maksettavalle palkkiolle ylitetään.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Tilikauden lopussa Lemonsoft Oyj:n ulkona olevien osakkeiden määrä oli 18 656 702 (18 562 005) osaketta. Ulkona olevien osakkeiden määrä oli tilikaudella keskimäärin 18 604 133 (18 527 914) osaketta. Tilikauden lopussa Lemonsoft Oyj:llä oli hallussaan 14 930 osaketta.

Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Tilikauden aikana osakkeen ylin kurssi oli 7,80 euroa ja alin 5,35 euroa. Päätskurssi 31.12.2024 oli 5,70 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo tilikauden päätöskurssilla oli noin 106,4 miljoonaa euroa. Osakkeen keskimääräinen päivittäinen vaihtovolyymi oli tilikaudella 9 679 kappaletta (57 328 euroa).

Yhtiöllä oli 31.12.2024 yhteensä 2 297 osakkeenomistajaa.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2024

Osakkeenomistaja	Osakkeet	% osakkeista
Rite Ventures	7 940 498	42,65 %
Kari Joki-Hollanti	4 779 533	25,60 %
Handelsbanken Fonder	771 788	4,13 %
TIN Fonder	649 915	3,48 %
Alcur Fonder	554 769	2,97 %
Martin Gren (Grenspecialisten)	478 751	2,56 %
Mandatum Life Insurance Company	417 003	2,23 %
Berenberg Funds	300 210	1,61 %
Evli Fund Management	279 946	1,50 %
Mandatum Fund Management	220 951	1,19 %
SEB Investment Management	200 000	1,07 %
Ilmarinen Mutual Pension Insurance Company	153 800	0,82 %
Sp-Fund Management	149 204	0,80 %
Aktia Asset Management	144 204	0,77 %
eQ Asset Management Oy	125 000	0,67 %
Aeternum Capital AS	113 513	0,61 %
The Church Pension Fund	110 044	0,59 %
Amundi	96 507	0,52 %
S-Pankki Rahastoyhtiö Oy	88 513	0,47 %
Kaleva Mutual Insurance Company	86 823	0,46 %
Muut	1 010 660	5,41 %
Osakkeenomistajat yhteensä	18 671 632	100,00 %

Osakkeenomistuksen sektorijakauma 31.12.2024

Osakkeenomistajan sektori	Osakkeet	% osakkeista
Yritykset	464 592	2,49
Rahoitus ja vakuutus *	7 539 397	40,38
Julkisyhteisöt	153 800	0,82
Kotitaloudet	5 597 928	29,98
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	91 063	0,49
Ulkomaat *	4 824 852	25,84
* sis. Hallintarekisteröidyt	7 294 957	39,07

Osakkeenomistuksen jakauma suuruusluokittain 31.12.2024

Osakkeiden lukumäärä	Osuus omistajista, %	Osuus osakkeista ja äänistä, %
0 - 100	67,39	0,37
101 - 1 000	27,24	1,03
1 001 - 10 000	3,58	1,14
10 001 - 100 000	1,22	4,09
100 001 - 1 000 000	0,44	11,81
1 000 001 - 9 999 999	0,13	81,56
Yhteensä	100,00	100,00

Yhtiökokouksen päätökset

Lemonsoft Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 9.4.2024. Yhtiökokous on ollut perinteisen mallin mukainen yhtiökokous, johon voi osallistua paikan päällä ja johon etäosallistuminen ei ole mahdollista. Osakkeenomistajilla on ollut mahdollisuus äänestää ennakoon.

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2023 - 31.12.2023 ja päätti hyväksyä hallituksen voitonjakoehdotuksen sekä päätti yksimielisesti myöntää vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta on ehdottanut yhtiökokoukselle, että hallituksen varsinaisten jäsenten lukumäärä olisi jatkossakin viisi jäsentä, ja että hallitukseen valitaan uudelleen jäseniksi Christoffer Häggblom, Kari Joki-Hollanti, Ilkka Hiidenheimo, Salla Miettinen-Lähde ja Michael Richter, joista kukin on antanut suostumuksensa uudelleenvalintaan. Osakkeenomistajien nimitystoimikunta on lisäksi ehdottanut yhtiökokoukselle, että hallituksen puheenjohtajan palkkio on 3.100 euroa kuukaudessa, hallituksen varsinaisten jäsenten palkkio on 1.550 euroa kuukaudessa ja että matkakustannukset korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti. Edelleen nimitystoimikunta on ehdottanut, että jatkossakin yhtiön tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan 1.000 euron kokouskohtainen palkkio ja valiokunnan jäsenille maksetaan 500 euron kokouskohtainen palkkio.

Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab valittiin Lemonsoft Oyj:n tilintarkastajaksi, jonka toimikausi jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. KPMG Oy Ab:n nimeämänä päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Kim Järvi.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen ehdotuksensa mukaisesti päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta sekä päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Hallituksen valtuutukset

Lemonsoft Oyj on päättänyt yhtiökokouksessaan 9.4.2024 valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavin ehdoin:

- Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 1 800 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 9,7 % yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus käsittää myös oikeuden ottaa omia osakkeita pantiksi.
- Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia muutoin kuin yhtiön osakkeenomistajien omistamien osakkeiden mukaisessa suhteessa (suunnattu hankkiminen).
- Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia joko Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla tai markkinapaikan ulkopuolella.
- Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla muodostuvaan hintaan tai muuhun markkinaehtoiseen hintaan.
- Osakkeet hankitaan yhtiön vapaalla omalla pääomalla.
- Osakkeet hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.
- Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista.

Valtuutus on voimassa vuoden 2025 varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka. Valtuutus korvaa varsinaisen yhtiökokouksen 4.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen enintään 1 800 000 yhtiön oman osakkeen hankkimiseksi.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavin ehdoin:

- Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta, vastaten enintään noin 10,8 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin.
- Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista osakeannin sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, mutta kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka, ja se korvaa aiemmat valtuutukset suunnatusta osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Lemonsoft Oyj:n hallitus on päättänyt 15.2.2024 suunnatusta osakeannista ja osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poikkeamisesta yhtiökokouksen 4.4.2023 antaman valtuutuksen nojalla. Osakeanti liittyy Lemonsoftin 1.6.2023 tiedottamaan Finvoicer Group Oy:n yritysostoon. Uudet osakkeet yhteensä 17 986 (112 tuhatta euroa) rekisteröitiin kaupparekisteriin 15.4.2024. Osakeannin myötä Lemonsoft Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä nousi 18 579 991 osakkeeseen.

Lemonsoft Oyj:n hallitus on päättänyt 29.6.2024 suunnatusta osakeannista ja osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poikkeamisesta yhtiökokouksen 9.4.2024 antaman valtuutuksen nojalla. Osakeanti liittyy Lemonsoftin 1.7.2024 tiedottamaan Applirent Oy:n yritysostoon. Uudet osakkeet yhteensä 91 641 (570 tuhatta euroa) on rekisteröitävänä kaupparekisterissä. Osakeannin myötä Lemonsoft Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä nousi 18 671 632 osakkeeseen.

Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Taloudellisen tilanteen heikkenemisellä ja geopoliittisilla muutoksilla voi olla suoria ja epäsuoria vaikutuksia Lemonsoftin liiketoimintaan. Nämä saattavat näkyä Lemonsoftin asiakasyritysten liiketoiminnassa mm. teollisuusyritysten investointien vähenemisenä ja alihankintaketjujen tarpeiden pienenemisenä sekä liiketoiminta- ja konkurssiriskeinä. Asiakkaiden liiketoiminnan haasteet voivat puolestaan vaikuttaa Lemonsoftin uusasiakashankintaan, nykyasiakkailta saatavaan lisämyyntiin ja asiakaspysyvyyteen.

Pidemmillä aikavälillä suurin toimialaamme koskeva haaste on ammattitaitoisen henkilöstön saatavuus. Konsernin menestys ja kasvun mahdollisuudet riippuvat suurelta osin siitä, kuinka hyvin pystymme hankkimaan palvelukseemme lisää ammattitaitoista henkilöstöä, motivoimaan ja sitouttamaan heitä sekä kehittämään osaamista.

Lemonsoftin kustannusrakenteessa merkittävin yksittäinen tekijä ovat henkilöstökustannukset, ja yleisen hintatason nousu voi lisätä henkilöstökustannusten nousupainetta. Lemonsoft seuraa jatkuvasti tilanteen kehittymistä riskienhallinnan näkökulmasta ja pyrkii varmistamaan kannattavan kasvun jatkumisen optimoimalla kustannusrakennettaan ja hinnoitteluaan.

ERP-markkinoilla on yleisesti runsaasti kilpailua ja toimiala on pirstaloitunut. Pienemmät toimijat ovat pääasiassa keskittyneet tiettyyn pienten ja keskisuurien yritysten sektoriin eivätkä suuremmat toimijat kilpaile asiakkuuksista suoraan samalla markkinalla. Kilpailu Lemonsoftin toimintamarkkinoilla voi kuitenkin kiristyä nykyisten kilpailijoiden tai ketterien uusien toimijoiden vuoksi.

Tietoturvaan ja palveluntarjoajien IT-järjestelmiin liittyvät riskit ovat merkittävä konsernin liiketoiminnan toimitusvarmuuteen ja jatkuvuuteen vaikuttava tekijä. Lemonsoft investoi jatkuvasti korkeaan toimintavarmuuteen ja korkeaan tietoturvan järjestelmiin, ja pyrkii varmistumaan

ostamiensa palveluiden korkeasta laadusta valitsemalla merkittävimmit kumppaneiksi alan johtavia toimijoita. Euroopan tietosuojasääntely saattaa osaltaan tuoda odottamattomia riskejä Lemonsoftin toimintaympäristöön.

Lemonsoftin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yritysostoissa ja niihin liittyvässä integraatiotyössä. Yhtiö on toteuttanut viime vuosina useita yritysostoja ja pyrkii kasvamaan myös jatkossa yritysostojen kautta. Kohdeyhtiöihin ja niiden integrointiin osaksi Lemonsoftia voi liittyä odottamattomia riskejä.

Hallituksen esitys osingonjaosta

Tilikauden 2024 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma oli 31 148 tuhatta euroa ja konsernin emoyhtiön tilikauden tulos 3 957 tuhatta euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Lemonsoft Oyj:n hallitus esittää yhtiökokoukselle 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella maksettavaksi 0,14 euron (0,14) osakekohtainen osinko eli osinkoa maksettaisiin yhteensä noin 2,6 miljoonaa euroa.

Tulosennuste vuodelle 2025

Lemonsoft arvioi, että tilikauden 2025 liikevaihto kasvaa 0-10 prosenttia verrattuna tilikauteen 2024, ja että oikaistu liikevoitto on 18-24 prosenttia liikevaihdosta vuonna 2025.

Varsinainen yhtiökokous 2025

Lemonsoft Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 9.4.2025

Tunnusluvut ja laskentakaavat

Keskeiset tunnusluvut, IFRS

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023	1-12/2022	Muutos
Liikevaihto	28 911	26 344	22 550	9,7 %
SaaS	20 774	19 146	16 989	8,5 %
Transaktiot	3 299	2 265	1 172	45,6 %
Konsultointi ja muu liikevaihto	4 838	4 933	4 390	-1,9 %
Myyntikate	24 973	22 792	19 982	9,6 %
Myyntikate-%	86,4 %	86,5 %	88,6 %	
Käyttökate (EBITDA)	7 329	8 215	7 332	-10,8 %
Käyttökate-%	25,3 %	31,2 %	32,5 %	
Oikaistu käyttökate	7 522	7 951	7 589	-5,4 %
Oikaistu käyttökate, % liikevaihdosta	26,0 %	30,2 %	33,7 %	
Liikevoitto (EBIT)	5 404	6 890	6 594	-21,6 %
Liikevoitto-%	18,7 %	26,2 %	29,2 %	
Oikaistu liikevoitto	6 444	7 195	7 054	-10,4 %
Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdosta	22,3 %	27,3 %	31,3 %	
Tilikauden voitto (tappio)	4 031	5 349	5 128	-24,6 %
Tilikauden voitto (tappio), % liikevaihdosta	13,9 %	20,3 %	22,7 %	
Omavaraisuusaste, %	60,4 %	61,9 %	69,7 %	
Nettovelka	2 755	1 010	-8 661	
Nettovelkaantumisaste, %	8,5 %	3,3 %	-32,9 %	
Osakekohtainen tulos (EPS)	0,22	0,29	0,27	-22,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROIC)	13,0 %	18,1 %	22,5 %	
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	12,8 %	18,1 %	21,2 %	
Henkilöstön määrä kauden lopussa	228	208	184	9,6 %
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa	18 656 702	18 562 005	18 393 440	
Ulkona olevat osakkeet kauden aikana keskimäärin	18 604 133	18 527 914	18 343 559	

Vaihtoehtoiset tunnusluvut, IFRS

Lemonsoft käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja (Alternative Performance Measures, APM), kuten oikaistu liikevoitto ja oikaistu käyttökate, taloudellisessa tavoiteasetannassa, ennustamisessa ja konsernin tuloskehityksen seurannassa sekä resurssien kohdistamisessa osana konsernin liiketoiminnan johtamisprosessia. Tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS:n mukaisten tunnuslukujen kanssa. Oikaistu käyttökate on laskettu oikaisemalla käyttökatteesta liiketoiminnan yhdistämisestä aiheutuvat hankintaan liittyvät kulut sekä muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset merkittävät erät. Oikaistu liikevoitto on laskettu oikaisemalla liikevoitosta yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot, liiketoiminnan yhdistämisestä aiheutuvat hankintaan liittyvät kulut sekä muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset merkittävät erät.

Oikaistu käyttökate

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Käyttökate (EBITDA)	7 329	8 215
Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta	25 %	31 %
<i>Yrityshankintoihin liittyvät kulut</i>	194	229
<i>Lisäkauppahinnan tuloutus</i>	0	-493
Oikaistu käyttökate	7 522	7951
Oikaistu käyttökate, % liikevaihdosta	26,0 %	30 %

Oikaistu liikevoitto

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Liikevoitto (EBIT)	5 404	6 890
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	18,7 %	26 %
<i>Yrityshankintoihin liittyvät kulut</i>	194	229
<i>Lisäkauppahinnan tuloutus</i>	0	-493
<i>Yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot</i>	846	569
Oikaistu liikevoitto	6 444	7 195
Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdosta	22,3 %	27 %

Laskentakaavat

Myyntikate

Liikevaihto - Materiaalit ja palvelut

Käyttökate (EBITDA)

Liikevoitto/-tappio + Poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu käyttökate (Adjusted EBITDA)

Liikevoitto/-tappio + Poistot ja arvonalentumiset + Liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuvat hankintaan liittyvät kulut +/- Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset merkittävät erät

Liikevoitto (EBIT)

Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu liikevoitto (Adjusted EBIT)

Liikevoitto/-tappio + Yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot + Liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuvat hankintaan liittyvät kulut +/- Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset merkittävät erät

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma +/- Määräysvallattomien osuus x100 / (Taseen loppusumma - Saadut ennakot)

Nettovelka

Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat - Rahavarat

Nettovelkaantumisaste, %

(Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat - Rahavarat) x100 / Oma pääoma

Osakekohtainen tulos (EPS)

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos / Ulkona olevien osakkeiden kantaosakkeiden painotettu keskiarvo

Sijoitetun pääoman tuotto (ROIC), %

(Kauden tulos + Rahoituskulut + Verot) / (Oma pääoma + Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat)

Oman pääoman tuotto (ROE), %

Kauden tulos / ((Oma pääoma kauden alussa + Oma pääoma kauden lopussa) /2)

Konsernitilinpäätös, IFRS

Konsernin tuloslaskelma, IFRS

1 000 euroa	Liitetieto	1-12/2024	1-12/2023
LIKEVAIHTO	1	28 911	26 344
Liiketoiminnan muut tuotot	2	45	493
Materiaalit ja palvelut	3	-3 938	-3 552
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	4	-14 171	-12 350
Poistot ja arvonalentumiset		-1 925	-1 325
Liiketoiminnan muut kulut	6	-3 519	-2 720
LIKEVOITTO (-TAPPIO)		5 404	6 890
Rahoitustuotot	7	169	156
Rahoituskulut	7	-654	-327
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TULOVEROJA		4 919	6 718
Tuloverot	8	-887	-1 369
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)		4 031	5 349
TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN			
Emoyhtiön omistajille		4 144	5 303
Määräysvallattomille omistajille		-113	47
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton		0,22	0,29
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu		0,22	0,29

Konsernin tase, IFRS

1 000 euroa	Liitetieto	31.12.2024	31.12.2023
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	11	28 055	23 102
Aineettomat hyödykkeet	11	8 123	7 165
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	12	1 034	1 344
Sijoitukset	15	2 157	3 961
Laskennalliset verosaamiset	13	22	9
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ		39 392	35 580
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus		88	68
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15, 17	6 732	5 847
Rahavarat	15, 18	7 650	7 389
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ		14 470	13 304
VARAT YHTEENSÄ		53 862	48 885
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	20	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		18 448	17 767
Kertyneet voittovarot		13 779	12 292
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		32 307	30 139
Määräysvallattomien omistajien osuus		219	283
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		32 526	30 422
VIERAS PÄÄOMA			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Lainat rahoituslaitoksilta	15, 16	7 770	5 942
Vuokrasopimusvelat	15, 16	158	171
Laskennalliset verovelat	13	1 399	1 188
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ		9 326	7 301
LYHYTAIKAISET VELAT			
Lainat rahoituslaitoksilta	15, 16, 19	2 172	1 872
Vuokrasopimusvelat	15, 16, 19	306	414
Saadut ennakot	15, 16, 19	354	162
Ostovelat ja muut velat	15, 16, 19	9 178	8 714
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ		12 009	11 163
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		21 336	18 463
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ		53 862	48 885

Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta:		
Tilikauden voitto	4 031	5 349
Oikaisut:	3 763	2 160
Poistot ja arvonalentumiset	1 925	1 325
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	466	-705
Rahoitustuotot ja -kulut	485	171
Verot	887	1 369
Muut oikaisut *	0	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	7 795	7 510
Käyttöpääoman muutos *	-586	-2 243
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	7 209	5 267
Rahoitustuotot ja -kulut sekä verot *	-1 856	-1 387
Liiketoiminnan rahavirta (A)	5 353	3 880
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-812	-1 865
Investoinnit muihin sijoituksiin	-283	-1 000
Sijoitusten mynnistä saadut tuotot	2 134	0
Tytäryhtiöiden hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-5 100	-6 452
Investointien rahavirta (B)	-4 060	-9 317
Rahoituksen rahavirta:		
Maksetut osingot	-2 599	-2 595
Pitkäaikaisten lainojen nostot	4 000	6 800
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut *	-1 949	-2 762
Omien osakkeiden hankinta	-89	0
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-444	-406
Vähemmistön suorittama pääomitus	49	98
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 032	1 135
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	261	-4 302
Rahavarat tilikauden alussa	7 389	11 692
Rahavarat tilikauden lopussa	7 650	7 389
Rahavarojen muutos	261	-4 302

*Vertailuvuoden luvut on muutettu vastaamaan vuoden 2024 esittämistapaa.

Konsernin oman pääoman muutokset, IFRS

1 000 euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Määräysvallattomien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osakepääoma	SVOP	Kertyneet voittovarot	Yhteensä		
Oma pääoma 1.1.2023	80	16 480	9 603	26 163	129	26 292
Tilikauden tulos			5 303	5 303	47	5 349
Liiketoimet omistajien kanssa:						
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa *			-19	-19	108	89
Suunnattu osakeanti		1 286		1 286		1 286
Osingonjako			-2 595	-2 595		-2 595
Oma pääoma 31.12.2023	80	17 767	12 292	30 139	283	30 422
Oma pääoma 1.1.2024	80	17 767	12 292	30 139	283	30 422
Tilikauden tulos			4 144	4 144	-113	4 031
Liiketoimet omistajien kanssa:						
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa				0	49	49
Suunnattu osakeanti		682		682		682
Osakeperusteiset maksut			31	31		31
Osingonjako			-2 599	-2 599		-2 599
Omien osakkeiden hankinta			-89	-89		-89
Oma pääoma 31.12.2024	80	18 448	13 779	32 307	219	32 526

*Tytärtyhtiöiden omistuksen muutos kirjattu kertyneisiin voittovaroihin.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernin perustiedot

Lemonsoft on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka suunnittelee, kehittää ja myy toiminnanohjauksen ohjelmistoratkaisuja asiakkaidensa liiketoimintaprosessien ja hallinnon tehostamiseksi eri osa-alueilla. Yhtiön ohjelmistotuotteiden ja niihin liittyvien palveluiden laaja tuotetarjooma mahdollistaa asiakkaiden kokonaisvaltaisen palvelun. Yhtiön standardimuotoiset ja skaalautuvat ohjelmistoratkaisut toimitetaan pääasiassa pilvipalveluna ja ne perustuvat SaaS-malliin, jossa asiakkaat maksavat ohjelmiston käytöstä kuukausittaista palvelumaksua. Yhtiö toimii ERP-ohjelmistomarkkinalla pääasiassa pienten ja keskisuurten yritysten palveluntarjoajana. Yhtiön asiakaskunta koostuu asiakkaista erityisesti teollisuuden, tukku- ja erikoistavarakaupan, asiantuntija- ja palvelutoimialan, rakentamisen ja tilitoimistojen toimialoilta.

Lemonsoft -konsernin muodostavat emoyhtiö Lemonsoft Oyj sekä sen omistamat tytäryhtiöt Metsys Oy, PlanMill Oy, Logentia Oy, Finazilla Oy, Xfer Finland Oy, Finvoicer Group Oy, Atmotics Oy ja Applirent Oy, joista emoyhtiön omistusosuus on 100%, sekä Lixani Oy, josta emoyhtiön omistusosuus on 51%. Emoyhtiön kotipaikka on Vaasa, ja rekisteröity osoite on Vaasanpuistikko 20 A, 65100 Vaasa.

Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Tilikauden lopussa Lemonsoft Oyj:n ulkona olevien osakkeiden määrä oli 18 656 702 (18 562 005) osakkeesta.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös perustuu alkuperäisiin hankintamenoihin, ellei jäljempänä olevissa tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa toisin mainita. Konsernitilinpäätös on laadittu euroissa ja se esitetään tuhansina euroina, ellei toisin ole mainittu. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten esitettyjen lukujen summat voivat poiketa esitetystä summasta.

Yhdistelyperiaatteet

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö Lemonsoft Oyj:n sekä kaikki ne tytäryhtiöt, joissa emoyhtiöllä on määräysvalta kauden päättymispäivänä. Lemonsoftilla on määräysvalta, kun se olemalla osallisena yhtiössä altistuu yhtiön muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja se pystyy vaikuttamaan tähän tuottoon käyttämällä yhtiötä koskevaa valtaansa. Tytäryhtiön yhdistely konsernitilinpäätökseen alkaa silloin, kun konserni on saanut määräysvallan, ja se päättyy, kun määräysvalta lakkaa.

Hankitut yhtiöt yhdistellään konsernitilinpäätökseen hankintamenetelmää käyttäen. Luovutettu vastike ja hankinnan kohteen yksilöitävissä olevat hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat arvostetaan hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin. Jäljelle jäävä osuus on merkitty taseeseen liikearvoksi.

Luovutettu vastike sisältää luovutetut varat, Lemonsoftille hankinnan kohteen aiempia omistajia kohtaan syntyneet velat, sekä liikkeeseen lasketut oman pääoman ehtoiset osuudet. Mahdollinen ehdollinen vastike (lisäkauppahinta) arvostetaan käypään arvoon hankinta-ajankohtana. Se luokitellaan joko velaksi tai omaksi pääomaksi. Velaksi luokitellut lisäkauppahinnat arvostetaan uudelleen käypään arvoon jokaisen raportointikauden päättymispäivänä, ja käypien arvojen muutokset kirjataan tulostaikutteisesti. Liikearvo, joka on syntynyt ennen 1.1.2022, on kirjattu siirtymäajankohdan suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaiseen arvoon.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat katteet sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa.

Määräysvallattomien omistajien osuus

Lemonsoft on arvostanut määräysvallattomien omistajien osuudet alun perin niiden suhteelliseen osuuteen hankinnan kohteen yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta hankinta-ajankohtana. Määräysvallattomien omistajien osuudet konsernitilinpäätökseen yhdisteltyjen tytäryhtiöiden

nettovaroista esitetään konsernitaseessa oman pääoman erillisenä eränä. Määräysvallattomien omistajien osuudet koostuvat näiden osuuksien määrästä alkuperäisen liiketoimintojen yhdistämisen ajankohtana ja määräysvallattomille omistajille kuuluvista oman pääoman muutoksista yhdistämisen jälkeen. Tilikauden tulos kohdistetaan emoyhtiön omistajille ja määräysvallattomille omistajille, vaikka tämä johtaisi siihen, että määräysvallattomien omistajien osuus olisi negatiivinen. Konsernilla tytäryhtiössä olevan omistusosuuden muutokset, joiden seurauksena Lemonsoft ei menetä määräysvaltaa, käsitellään kirjanpidossa omaa pääomaa koskevin liiketoimin.

Segmenttiraportointi

Lemonsoft raportoi liiketoiminnastaan yhtenä kokonaisuutena eli konsernitaseella. Tämä perustuu konsernin liiketoimintamalliin sekä siihen, että tulos- ja resurssitilannetta arvioidaan yhtenä kokonaisuutena. Myös konsernin raportointimalli sekä hallintorakenne perustuvat tähän lähestymistapaan. Lemonsoft raportoi tilinpäätöksessä yhden toimintasegmentin luvut.

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat ja saldot

Konsernitilinpäätös esitetään euroissa, joka on emoyhtiön ja tytäryhtiöiden toiminta- ja esittämisvaluutta. Valuuttamääräiset liiketapahtumat muunnetaan euroiksi käyttäen tapahtumapäivän valuuttakursseja.

Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät

Johdon edellytetään käyttävän konsernitilinpäätöksen laatimisessa harkintaa, arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoituihin tuottojen, kulujen, varojen ja velkojen määriin sekä niihin liittyviin tilinpäätöksessä esitettäviin liitetietoihin. Tämä koskee erityisesti niitä tapauksia, joissa voimassa olevassa IFRS-normistossa on vaihtoehtoisia kirjaamis-, arvostamis- tai esittämistapoja. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista.

Harkintaan perustuvat ratkaisut, jotka Lemonsoftin johto on tehnyt tilinpäätöksen laatimisperiaatteita soveltaessaan, ja joilla on eniten vaikutusta konsernitilinpäätöksessä esitettäviin lukuihin, koskevat seuraavia osa-alueita:

Liiketoimintojen yhdistäminen: Aineettomien hyödykkeiden tunnistaminen ja kirjaaminen erikseen liikearvosta.

Vuokrasopimukset: Vuokra-ajan määrittäminen silloin, kun vuokrasopimukseen kuuluu jatkamis- tai päättämisoptioita.

Myyntisaamiset ja muut saamiset: Luottotappiovarauksen määrä.

Arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät

Tilinpäätöksen laadinnan yhteydessä tehdyt arviot pohjautuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilikauden päättymispäivänä. Arvioiden taustalla ovat aiemmat kokemukset sekä tulevaisuutta koskevat, tilinpäätöshetkellä todennäköisimpinä pidetyt oletukset. Konsernissa seurataan arvioiden ja oletusten toteutumista sekä näiden taustalla olevien tekijöiden muutoksia jatkuvasti. Muutokset arvioissa ja oletuksissa huomioidaan raportoinnissa sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai oletusta korjataan, ja kaikilla tämän jälkeisillä tilikausilla.

Uudet ja muutetut standardit

Vuokrasopimusvelka myynnissä ja takaisinvuokrauksessa – Muutokset IFRS 16:een

Vuokrasopimukset (sovellettava 1.1.2024 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

Muutokset lisäävät uuden, muuttuvia maksuja koskevan kirjanpitomallin ja edellyttävät myyjä-vuokralle ottajan arvioimaan uudelleen ja mahdollisesti oikaisemaan myynti- ja takaisinvuokrausliiketoimet, jotka on tehty vuonna 2019 tapahtuneen IFRS 16:n käyttöönoton jälkeen.

Velkojen luokittelu lyhyt- tai pitkäaikaisiksi - Muutokset IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen

(sovellettava 1.1.2024 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

Muutosten tavoitteena on yhdenmukaistaa soveltamiskäytäntöä sekä selventää vaatimuksia velkojen luokittamisesta lyhyt- tai pitkäaikaisiksi. Muutokset täsmentävät, että sellaiset kovenanttiehdot, joiden on täyttyvä raportointikauden päättymispäivän jälkeen, eivät vaikuta velan luokitteluun lyhyt- tai pitkäaikaiseksi raportointikauden päättymispäivänä. Tällaisista kovenanteista on esitettävä tietoja tilinpäätöksen liitetiedoissa. Muutoksilla selvennetään myös, että yhtiön omien oman pääoman ehtoisten instrumenttien siirto katsotaan velan suorittamiseksi. Jos velkaan liittyy vaihto-oikeus, tämä saattaa vaikuttaa velan luokitteluun lyhyt- tai pitkäaikaiseksi, ellei näitä vaihto-oikeuksia ole kirjattu IAS 32:n mukaisesti omaan pääomaan.

Tavarantoimittajia tai palveluntuottajia koskevat rahoitusjärjestelyt – Muutokset IAS 7:ään

Rahavirtalaskelmat ja IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot

(sovellettava 1.1.2024 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)

Muutosten tavoitteena on parantaa tavarantoimittajia tai palveluntuottajia koskevien rahoitusjärjestelyjen läpinäkyvyyttä ja selventää näiden vaikutuksia velkoihin, rahavirtoihin sekä maksuvalmiusriskiin. Muutokset edellyttävät laadullisten ja määrällisten tietojen esittämistä näistä rahoitusjärjestelystä.

Tulevilla tilikausilla sovellettavat uudet ja muutetut IFRS-tilinpäätösstandardit

Vaihdettavuuden puuttuminen – muutokset IAS 21:een Valuuttakurssien muutosten vaikutukset

(sovellettava 1.1.2025 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla, aikaisempi soveltaminen on sallittua)

Muutokset edellyttävät yhdenmukaisen lähestymistavan soveltamista arvioitaessa, milloin valuutta voidaan vaihtaa toiseen valuuttaan, ja jos se ei ole vaihdettavissa, määritettäessä mitä vaihtokurssia voidaan käyttää ja mitä liitetietoja on esitettävä.

Rahoitusinstrumenttien luokittelu ja arvostaminen – Muutokset IFRS 9 Rahoitusinstrumentit ja IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot* (sovellettava 1.1.2026 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla, aikaisempi soveltaminen on sallittua)

Muutokset selventävät, että yhtiön on sovellettava selvittämispäivään perustuvaa käsittelytapaa kirjatessaan rahoitusvaroihin kuuluvan erän tai rahoitusvelan pois taseesta; ne myös sallivat sen, että yhtiö voi katsoa, että sähköistä maksujärjestelmää käyttäen maksettava rahoitusvelka on hoidettu ennen selvittämispäivää, jos tietyt edellytykset täyttyvät. Muutokset selventävät soveltamisohjeita, jotka koskevat rahoitusvarojen sopimukseen perustuvien rahavirtojen ominaisuuksien arviointia, ml. rahoitusvarat, joiden sopimusehdot saattavat muuttaa sopimukseen perustuvien rahavirtojen ajoitusta tai määrää – esim. rahoitusvarat, joihin liittyy ns. ESG-piirteitä¹, rahoitusvarat, joihin ei liity takautumisoikeutta, ja rahoitusvarat, jotka sopimuksella toisiinsa sidottuja instrumentteja.

Annual Improvements to IFRS Accounting Standards—Volume 11* (sovellettava 1.1.2026 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla, aikaisempi soveltaminen on sallittua)

Vuosittaiset parannukset -menettelyn (Annual Improvements) kautta IFRS-tilinpäätösstandardeihin tehtävät pienet ja muut kuin kiireelliset muutokset kerätään yhdeksi kokonaisuudeksi ja toteutetaan kerran vuodessa. Muutoksilla on selvennetty seuraavia standardeja:

IFRS 7 *Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot* – Taseesta pois kirjaamisesta johtuva voitto tai tappio; Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot käyvän arvon ja transaktiohinnan välisestä jaksotettavasta erosta; Luottoriskistä tilinpäätöksessä esitettävät tiedot

IFRS 9 *Rahoitusinstrumentit* – Vuokrasopimusvelkojen kirjaaminen pois taseesta; Transaktiohintaa

IFRS 10 *Konsernitilinpäätös* – De facto -agentin määrittäminen

IAS 7 *Rahavirtalaskelmat* – Hankintameno perustuva yhdistely

IFRS 18 *Presentation and Disclosure in Financial Statements** (sovellettava 1.1.2027 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla, aikaisempi soveltaminen on sallittua)

IFRS 18 korvaa IAS 1 *Tilinpäätöksen esittäminen* -standardin. IFRS 18:n keskeisimmät uudet vaatimukset ovat seuraavat:

Tuloslaskelmassa tuotot ja kulut on luokiteltava kolmeen uuteen määriteltyyn ryhmään, eli liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen ryhmiin, sekä esitettävä kaksi uutta välisummaa: ”Liikevoitto tai -tappio” sekä ”Voitto tai tappio ennen rahoitusta ja tuloveroja”.

¹ ESG = Environmental, Social and Governance, millä yleensä tarkoitetaan ympäristövaikutuksiin, yhteiskunnalliseen ja sosiaaliseen vastuullisuuteen sekä hallintotapaan liittyviä asioita.

Johdon määrittelemistä tuloksellisuutta kuvaavista tunnusluvuista on esitettävä liitetietoja tilinpäätöksessä. Nämä tunnusluvut ovat tuottojen ja kulujen välisummia, joita käytetään julkisessa viestinnässä johdon näkemyksen esittämiseen yhtiön taloudellisesta tuloksesta.

Tietojen esittäminen tilinpäätöksessä perustuen informaation yhdistelyä ja erittelyä koskeviin tarkennettuihin yleisiin vaatimuksiin. Lisäksi yhtiöiltä, jotka erittelevät kulut tuloslaskelmassa toiminnoittain, edellytetään tiettyjen kulujen erittelyjen esittämistä liitetiedoissa.

Sale or Contribution of Assets between an Investor and its Associate or Joint Venture – Muutokset IFRS 10:een Konsernitilinpäätös ja IAS 28 Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin* (vapaaehtoinen soveltaminen on sallittua, voimaantulo lykätty toistaiseksi)

Muutokset poistavat ristiriidan nykyisen konsolidointiin ja pääomaosuusmenetelmään liittyvien ohjeistusten välillä ja edellyttävät täysimääräisen voiton kirjaamista, kun siirretyt varat täyttävät IFRS 3 *Liiketoimintojen yhdistäminen* -standardin mukaisen liiketoiminnan määritelmän.

* = Kyseistä säännöstä ei ole hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa 31.12.2024 mennessä.

Ajantasainen tieto sivulla: [Endorsement - EFRAG](#)

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

1. Liikevaihto

Lemonsoft-konsernin myyntituotot koostuvat seuraavista tuottovirroista: SaaS- ja transaktiopalvelut sekä konsultointi- ja muut palvelut. Suurin osa Lemonsoftin liikevaihdosta on SaaS- ja transaktioliikevaihtoa, joka koostuu MRR-tuotoista (Monthly Recurring Revenue) ja SaaS-palveluiden yhteydessä tai erikseen tapahtuvasta transaktiopalveluiden myynnistä. Konsultointi ja muu liikevaihto koostuu pääosin työ-/palvelumyynnistä. SaaS- ja transaktiopalveluja myydään yhdessä konsultointipalveluiden kanssa. Sopimukset voivat sisältää yhtenä sarjana erotettavissa olevien palvelujen muodostaman suoritevelvoitteen tai useampia suoritevelvoitteita. Konserni kirjaa myyntituotot liikevaihdoksi välillisillä veroilla vähennettynä rahamäärään, johon Lemonsoft odottaa olevansa oikeutettu kyseisiä tuotteita ja/tai palveluja vastaan.

Pääosa konsernin myyntituotoista kirjataan ajan kuluessa, koska asiakkaan katsotaan hyötyvän palveluista sitä mukaa kun niitä tuotetaan. Myyntituotot SaaS- ja transaktiopalveluista, jotka laskutetaan asiakkaalta kiinteänä kuukausilaskutuksena sopimuksen voimassaoloaikaan pohjautuen tai kuukausittain toteutuneisiin käyttäjä- ja transaktiomääriin perustuen kirjataan ajan kuluessa. Myyntituotot erikseen tapahtuvasta, pääosin perintäpalveluihin liittyvästä transaktiopalveluiden myynnistä kirjataan yhtenä ajankohtana, kun yhtiöllä on sopimukseen perustuen oikeus saada tuotetusta palvelusta maksu. Konsernin tuottamista muista palveluista saadut tuotot kirjataan ajan kuluessa sitä mukaa, kun palvelua tuotetaan asiakkaalle.

Konsernilla on lisäksi kiinteähintaisia projekteja, joissa laskutus perustuu projektisuunnitelmassa määritettyihin välietappeihin, jotka on määritelty siten, että ne vastaavat projektin etenemistä. Projektitoimitusten tuloutus tehdään ajan kuluessa tehdyn työn mukaisesti. Projektit liittyvät järjestelmien käyttöönottoihin ja ovat kestoaltaan lyhytaikaisia. Mikäli on todennäköistä, että projektin valmiiksi saamiseen tarvittavat kokonaismenot ylittävät liiketoimesta saatavat myyntituotot, odotettavissa oleva tappio kirjataan kuluksi välittömästi. Kiinteähintaisten projektien osuus konsernin kokonaisliikevaihdosta on pieni (< 5 %). Lemonsoft konsernilla ei ole merkittäviä sopimuksiin perustuvia omaisuuseriä tai velkoja.

Sopimuksiin sisältyvät muuttuvat vastikkeet arvioidaan ja sisällytetään liikevaihtoon vain siihen määrään kuin on erittäin todennäköistä, että merkittävää peruutusta kertyneiden myyntituottojen määrään ei jouduta myöhemmin tekemään. Muuttuvan vastikkeen määrä arvioidaan jokaisen raportointikauden lopussa. Tilinpäätöshetkellä tällaisia ei ole. Sopimuksiin sisältyvät maksuehdot ja -ajat vaihtelevat, mutta maksuajat ovat tyypillisesti 14 päivää. Konsernilla ei ole asiakassopimuksissaan rahoituskomponentteja.

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Liikevaihto	28 911	26 344
SaaS	20 774	19 146
Transaktiot	3 299	2 265
Konsultointi ja muu liikevaihto	4 838	4 933

2. Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muihin tuottoihin kirjataan muut kuin varsinaiseen liiketoimintaan kuuluvat tuotot.

Liiketoiminnan muut tuotot koostuvat lisäkauppahinnan tuloutuksesta sekä muista tuotoista, jonne kirjattu käyttöomaisuuden myyntivoitto. Liiketoiminnan muut tuotot kirjataan, kun oikeus niiden saamiseen on syntynyt.

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Lisäkauppahinnan tuloutus	0	493
Muut tuotot	45	0
Yhteensä	45	493

3. Materiaalit ja palvelut

Ulkopuoliset palvelut koostuvat pääasiassa alustapalveluista, operaattoripalveluista sekä muista ulkopuolisista palveluista.

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Ulkopuoliset palvelut ja materiaalit	3 938	3 552
Yhteensä	3 938	3 552

4. Työsuhde-etuudet

Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet sisältävät palkat, palkkiot sekä luontaisedut, vuosilomat ja bonukset. Lyhytaikaisia työsuhde-etuuksia on maksettu niin konsernin työntekijöille, johtoryhmälle, toimitusjohtajalle kuin hallitukselle.

Konsernin eläkejärjestelyt ovat maksupohjaisia eläkejärjestelyjä. Maksupohjaisissa järjestelyissä konserni suorittaa kiinteitä maksuja erilliselle yksikölle, ja konsernilla ei ole oikeudellista eikä tosiasiallista velvoitetta lisämaksujen suorittamiseen. Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin tehdyt

suoritukset kirjataan tulosvaikutteisesti työsuhde-etuuksista aiheutuviksi kuluiksi sillä tilikaudella, jota veloitus koskee.

Osakeperusteisista maksuista annetaan lisää tietoa liitetiedoissa Osakeperusteiset maksut.

Henkilöstön lukumäärä

	1-12/2024	1-12/2023
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	224	201
Henkilöstön lukumäärä tilikauden lopussa	228	208

Työsuhde-etuudet

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Palkat ja palkkiot	11 688	10 008
Henkilösivukulut	289	363
Eläkekulut	2 163	1 979
Osakeperusteiset järjestelyt	31	0
Yhteensä	14 171	12 350

Konsernin toimitusjohtajan työsuhde-etuudet

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Alpo Luostarinen (25.9.2024 alkaen)		
Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	48	0
Lakisääteiset eläkevelvoitteet	3	0
Osakeperusteiset järjestelyt	0	0
Jan-Erik Lindfors (1.8.2023-28.4.2024)		
Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	72	68
Lakisääteiset eläkevelvoitteet	5	5
Osakeperusteiset järjestelyt	0	0
Kari Joki-Hollanti (29.4.-24.9.2024 ja 1.1.-31.7.2023)		
Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	70	80
Lakisääteiset eläkevelvoitteet	6	7
Osakeperusteiset järjestelyt	0	0
Yhteensä	205	159

Konsernin johtoryhmän työsuhde-etuudet

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Palkat ja palkkiot	575	484
Osakeperusteiset järjestelyt	31	0
Yhteensä	605	484

Lemonsoft Oyj:n hallituksen puheenjohtajalle on maksettu 3 100 euroa kuukaudessa ja hallituksen muille jäsenille 1 550 euroa kuukaudessa kokouspalkkiota sekä vuonna 2024 että vuonna 2023. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle on maksettu 1 000 euroa kokouksesta ja tarkastusvaliokunnan jäsenelle 500 euroa kokouksesta sekä vuonna 2024 että vuonna 2023.

Hallituksen palkat ja palkkiot

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Christoffer Häggblom, hpj	37	37
Kari Joki-Hollanti, hj	19	18
Michael Richter, hj, tvj	22	21
Saila Miettinen-Lähde, hj, tvpj	25	23
Ilkka Hiidenheimo, hj	19	18
Yhteensä	121	118

hpj = hallituksen puheenjohtaja
hj = hallituksen jäsen
tvpj = tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja
tvj = tarkastusvaliokunnan jäsen

Osakeperusteiset maksut

Lemonsoft Oyj on perustanut maaliskuussa 2024 osakepohjaisen kannustinjärjestelmän yhtiön avainhenkilöille. Osakeperusteisilla maksuilla kirjataan IFRS 2-standarnin mukainen kompensatiokulu, sillä perusteella, että koko ohjelma maksetaan omana pääomana. Osakeperusteinen kannustinohjelma arvostetaan ansaintapäivän käypään arvoon annettujen osakkeiden bruttomäärän perusteella ja kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan sen kauden aikana, jona edellytykset täyttyvät (ansainta-aika) sekä vastaavalla oikaisulla omaan pääomaan.

Suoriteperusteisessa lisäosakejärjestelmässä 2024-2028 on kolme ansaintajaksoa, jotka kattavat tilikaudet 2024-2026, 2025-2027 ja 2026-2028. Hallitus päättää vuosittain ansaintajakson alkamisesta ja sen yksityiskohdista. Osallistumisen ja palkkion saamisen edellytyksenä on, että järjestelmään osallistuva henkilö kohdentaa vapaasti siirrettävissä olevia hallussaan pitimiään Lemonsoft Oyj:n osakkeita järjestelmään tai hankkii yhtiön osakkeita hallituksen päättämän määrän.

Järjestelmästä maksettavat palkkiot maksetaan osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. Palkkiot maksetaan kunkin ansaintajakson päättymistä seuraavan vuoden toukokuun loppuun mennessä. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta, jos osallistujan työ- tai toimisuhde konsernissa päättyy ennen palkkion maksua.

Osakepalkkiojärjestelmä 2024-2026

Ensimmäisen ansaintajakson 2024-2026 ansaintakriteerinä on yhtiön osakkeen kokonaistuotto (Total Shareholder Return, TSR). Osallistujalle maksettava osuus enimmäispalkkiosta määräytyy hallituksen asettamien TSR-tasojen saavuttamisen perusteella. Järjestelmän kohderyhmään kuuluu yhteensä 4 henkilöä (toimitusjohtaja ja kolme johtoryhmän jäsentä). Ensimmäiseltä ansaintajaksolta 2024-2026 maksettavat bruttopalkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 77 000 Lemonsoft Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Osakkeiden lopullinen määrä riippuu osallistujien hankkimien osakkeiden määrästä ja TSR-tasojen saavuttamisesta. Järjestelmän perusteella maksettavan palkkion määrää leikataan, jos hallituksen asettamat rajat ansaintajaksolta 2024-2026 maksettavalle palkkiolle ylitetään.

Myöntämispäivä	21.3.2024
Järjestelyn luonne	Osakkeita ja rahaa
Kohderyhmä	Avainhenkilöt
Osakepalkkioita enintään kpl	77 000
Ansaintajakso alkaa, pvm	1.1.2024
Ansaintajakso päättyy, pvm	31.12.2026
Oikeuden syntymätiedot	Lemonsoft Oyj:n osakkeen arvon kehitys
Toteutus	Osakkeina ja rahana

Järjestelyjen tulosvaikutus esitetään työsuhde-etuuksista aiheutuissa kuluissa vastaerän ollessa kertyneet voittovarot.

Osakepalkkiojärjestelmän perusteella kirjatut kulut

1 000 euroa	2024	2023
Osakepalkkiojärjestelmä 2024-2026	31	0
Yhteensä	31	0

5. Kehittämismenot

Tilikaudella aktivoidut kehittämismenot sisältävät sekä työsuhde-etuuksiin että ulkopuolisiin palveluihin luettavia kuluja.

Konserni kirjaa kehittämismenot taseeseen, kun kaikki seuraavat ehdot täyttyvät: Lemonsoft pystyy osoittamaan, että aineettoman hyödykkeen valmiiksi saattaminen on teknisesti toteutettavissa niin, että hyödyke on käytettävissä tai myytävissä; Lemonsoftilla on aikomus saattaa aineeton hyödyke valmiiksi ja käyttää sitä tai myydä se, ja se pystyy käyttämään aineetonta hyödykettä tai myymään sen; Lemonsoft pystyy osoittamaan, kuinka aineeton hyödyke tulee tuottamaan todennäköistä vastaista taloudellista hyötyä; Lemonsoftilla on

voimavaroja kehittämistyön loppuunsaattamiseen ja aineettoman hyödykkeen käyttämiseen tai myymiseen; Lemonsoft pystyy määrittämään luotettavasti menot, jotka johtuvat aineettomasta hyödykkeestä sen kehittämisvaiheen aikana.

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Tilikaudella aktivoidut kehittämismenot	804	1 653
Yhteensä	804	1 653

6. Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut koostuvat pääosin muista henkilöstökuluista, toimitilakuluista, IT-kuluista, markkinointikuluista sekä muista kuluista.

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Muut henkilöstökulut	873	603
Toimitilakulut	228	208
Vähäarvoiset vuokrasopimukset	43	8
IT-kulut	994	613
Markkinointikulut	331	361
Muut kulut	1 050	926
Yhteensä	3 519	2 720

Konsernin tilintarkastajana vuosina 2023 ja 2024 on toiminut KPMG Oy Ab.

Tilintarkastuspalkkiot

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Tilintarkastuspalkkiot	38	46
Tilintarkastajan todistukset ja lausunnot	3	2
Veroneuvontapalvelut	0	0
Muut palvelut	12	60
Yhteensä	53	108

7. Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot ja -kulut koostuvat pääosin korkokuluista ja muista rahoituskuluista sekä korkotuotoista ja muista rahoitustuotoista.

Lemonsoft kirjaa korkotuotot ja -kulut efektiivisen koron menetelmää käyttäen. Konsernilla ei ole taseeseen aktivoituja korkomenoja.

Rahoitustuotot

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	48	4
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	121	151
Yhteensä	169	156

Rahoituskulut

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Arvon alentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	0	0
Korkokulut vuokrasopimusveloista	-4	-6
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-650	-321
Yhteensä	-654	-327

8. Tuloverot

Tuloslaskelman kauden verokulu koostuu tilikauden verotettavaan tuloon perustuvasta verosta sekä laskennallisten verovelkojen ja -saamisten muutoksesta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan verotettavan tulon perusteella voimassa olevan verokannan (tai tilinpäätöspäivään mennessä käytännössä hyväksytyn verokannan) perusteella. Tätä veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin tilikausiin liittyvillä veroilla.

Laskennallinen vero kirjataan omaisuus- ja velkaerien tilinpäätöspäivän kirjanpitoarvojen ja verotuksellisten arvojen välisistä väliaikaisista eroista sekä käyttämättömistä verotuksellisista tappioista ja käyttämättömistä verotukseen liittyvistä hyvityksistä.

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Tilikauden verot	-1 170	-1 434
Edellisten tilikausien verot	193	47
Muut erät	0	0
Laskennalliset verot	90	19
Yhteensä	-887	-1 369

Verokannan täsmäytys

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Tulos ennen veroja	4 919	6 718
Verot laskettuna emoyhtiön verokannalla 20%	-984	-1 344
Aikaisempien tilikausien vero	193	47
Vähennyskeltottomat menot	-201	-190
Verovapaat tulot	0	99
Muut erät	104	20
Yhteensä	-887	-1 369

9. Osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto (tappio) ulkona olevien kantaosakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla (tilikauden aikana), pois lukien mahdolliset yhtiön hallussa olevat omat osakkeet.

	1-12/2024	1-12/2023
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto (1 000 euroa)	4 144	5 303
Määräysvallattomille omistajille kuuluva tilikauden voitto (1 000 euroa)	-113	47
Osakkeiden painotettu lukumäärä, laimentamaton	18 604 133	18 527 914
Osakkeiden painotettu lukumäärä, laimennettu	18 604 133	18 527 914
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton	0,22	0,29
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu	0,22	0,29

10. Liiketoimintojen yhdistäminen

Liiketoimintojen hankinnat 2024

Atmotics Oy

Lemonsoft Oyj toteutti 1.7.2024 teollisuuden huollon ja kunnossapidon hallintaan erikoistuneen ohjelmistoyhtiö Atmotics Oy:n koko osakekannan oston. Kaupan myötä Lemonsoft vahvistaa tarjoomaansa valmistavassa teollisuudessa ja tarjoaa asiakkailleen lisää mahdollisuuksia tehostaa toimintaansa optimoimalla huollon ja kunnossapidon prosessejaan.

Atmotics Oy:n osakekannan kauppahinta on noin 2,2 miljoonaa euroa ja kohteen nettovelaton yritysarvo on 2,0 miljoonaa euroa. Kauppahinta maksettiin kaupan täytäntöönpanon yhteydessä kokonaisuudessaan käteisvastikkeella ja rahoitetaan pankkilainalla.

Lisäksi osapuolet ovat sopineet vuosien 2025-2027 aikana maksettavasta lisäkauppahinnasta, joka perustuu yhtiön kunkin tilikauden Rule of 40 (liikevaihdon kasvu-% + EBIT-%) -lukuun. Lisäkauppahinta on enintään 1,25 miljoonaa euroa, ja toteutuessaan se maksetaan kokonaisuudessaan käteisvastikkeena.

Hankitut yksilöitävissä olevat varat ja vastaaviksi otetut velat on arvostettu niiden hankinta-ajankohdankäypiin arvoihin. Hankitut varat sisältävät erillään liikearvosta kirjattuja aineettomia hyödykkeitä, jotka koostuvat asiakassuhteista ja teknologiasta. Liikearvo perustuu yhteisen myynti- ja markkinointiverkoston kasvun hyödyntämiseen ja asiakkuuksien laajentamiseen konsernissa sekä muihin yrityskaupan tuomiin synergiahyötyihin. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Hankintaan liittyvät menot, 91 tuhatta euroa, sisältyvät konsernituloslaskelman Liiketoiminnan muut kulut -erään.

Applirent Oy

Lemonsoft Oyj osti 1.7.2024 vuokratoimialan ja kalustonhallinnan toiminnanohjaukseen erikoistuneen ohjelmistoyhtiö Applirent Oy:n koko osakekannan. Kaupan myötä Lemonsoft laajentaa tarjomaansa vuokrausliiketoiminnan tarpeisiin ja tarjoaa asiakkailleen lisää mahdollisuuksia tehostaa liiketoimintaansa.

Applirent Oy:n osakekannan kauppahinta on noin 2,3 miljoonaa euroa ja kohteen nettovelaton yritysarvo on 2,0 miljoonaa euroa. Kauppahinta maksettiin kaupan täytäntöönpanon yhteydessä 75 % käteisvastikkeella ja 25 % osakevastikkeena.

Lisäksi osapuolet ovat sopineet lisäkauppahinnasta, joka perustuu Applirent Oy:n vuosien 2024-2026 liikevoittoon. Lisäkauppahinta on yhteensä enintään 0,8 miljoonaa euroa ja toteutuessaan se maksetaan kokonaisuudessaan käteisvastikkeena.

Hankitut yksilöitävissä olevat varat ja vastaaviksi otetut velat on arvostettu niiden hankinta-ajankohdankäypiin arvoihin. Hankitut varat sisältävät erillään liikearvosta kirjattuja aineettomia hyödykkeitä, jotka koostuvat asiakassuhteista ja teknologiasta. Liikearvo perustuu yhteisen myynti- ja markkinointiverkoston kasvun hyödyntämiseen ja asiakkuuksien laajentamiseen konsernissa sekä muihin yrityskaupan tuomiin synergiahyötyihin. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Hankintaan liittyvät menot, 86 tuhatta euroa, sisältyvät konsernituloslaskelman Liiketoiminnan muut kulut -erään.

Lemonsoft-konsernin liikevaihto 1.1.2024-31.12.2024 olisi ollut noin 29,8 miljoonaa euroa ja tulos noin 4,3 miljoonaa euroa, jos kauden aikana hankitut liiketoiminnat olisi yhdistelty 2024 vuoden alusta.

Seuraavassa taulukossa esitetään hankittujen omaisuususerien ja velkojen käyvät arvot yhteensä.

Yrityshankinnat 2024

1 000 euroa	Atmotics Oy (2024)	Applirent Oy (2024)
Luovutettu vastike		
Käteisenä	2 185	1 729
Osakkeina	0	570
Ehdollinen lisäkauppahinta	1 250	800
Kokonaisvastike yhteensä	3 435	3 099
Hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat		
Asiakassuhteet	245	422
Teknologia	401	369
Muut aineettomat omaisuuserät	0	0
Käyttöoikeusomaisuuserät	17	27
Muut aineelliset omaisuuserät	1	0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	43	40
Rahavarat	344	536
Varat yhteensä	1 051	1 394
Vuokrasopimusvelat	17	27
Ostovelat ja muut velat	280	257
Laskennalliset verovelat	129	158
Velat yhteensä	426	442
Hankitut nettovarot yhteensä	625	952
Kokonaisvastike	3 435	3 099
Liikearvo	2 810	2 147
Hankintojen rahavirtavaikutus		
Käteisenä maksettu vastike	2 185	1 729
Siirtyneet rahavarat	-344	-536
Hankintojen nettorahavirta	1 841	1 193

Liiketoimintojen hankinnat 2023

Finvoicer Group Oy

Lemonsoft Oyj hankki 1.6.2023 laskun elinkaaren hallintaan keskittyvän ohjelmistoyhtiö Finvoicer Group Oy:n koko osakekannan. Kaupan myötä Lemonsoft vahvistaa tarjoomaansa laskun elinkaaren hallinnassa tuomalla asiakkailleen entistä kattavammat ratkaisut laskujen välittämisestä muistutus- ja perintäpalveluun, laskurahoitukseen sekä sähköiseen taloushallintoon. Finvoicer-konserniin kuuluvat emoyhtiö Finvoicer Group Oy:n lisäksi 100-prosenttisesti omistettut tytäryhtiöt, laskurahoitukseen keskittyvä Finvoicer Rahoitus Oy ja HelpostiLasku-brändillä laskutusohjelmistoa pienyrityksille tarjoava Billgo Oy.

Finvoicer Group Oy:n osakekannan kauppahinta oli 6,2 miljoonaa euroa ja kohteen nettovelaton hinta oli 7,6 miljoonaa euroa. Kauppahinnasta maksettiin kaupan allekirjoituksen yhteydessä 97 % käteisvastikkeella ja 3 % osakevastikkeella.

Lisäksi osapuolet sopivat lisäkauppahinnasta, joka perustuu Finvoicer -konsernin vuosien 2023-2025 taloudelliseen tulokseen. Ehdollinen lisäkauppahinta on enintään 3,3 miljoonaa euroa ja maksetaan toteutuessaan pääosin käteisvastikkeena.

Hankitut yksilöitävissä olevat varat ja vastattavaksi otetut velat on arvostettu niiden hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin. Hankitut varat sisältävät erillään liikearvosta kirjattuja aineettomia hyödykkeitä, jotka koostuvat asiakassuhteista ja teknologiasta. Liikearvo perustuu yhteisen myynti- ja markkinointiverkoston kasvun hyödyntämiseen ja asiakkuuksien laajentamiseen konsernissa sekä muihin yrityskaupan tuomiin synergiahyötyihin. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Hankintaan liittyvät menot, 214 tuhatta euroa, sisältyvät konsernituloslaskelman Liiketoiminnan muut kulut -erään.

Lemonsoft-konsernin liikevaihto 1.1.2023-31.12.2023 olisi ollut noin 28 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos noin 5,5 miljoonaa euroa, jos kauden aikana hankitut liiketoiminnat olisi yhdistelty 2023 vuoden alusta.

Seuraavassa taulukossa esitetään hankittujen omaisuuserien ja velkojen käyvät arvot yhteensä.

Yrityshankinnat 2023

1 000 euroa	Finvoicer Group Oy (2023)
Luovutettu vastike	
Käteisenä	5 963
Osakkeina	195
Ehdollinen lisäkauppahinta	3 250
Kokonaisvastike yhteensä	9 408
Hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat	
Asiakassuhteet	1 421
Teknologia	1 132
Muut aineettomat omaisuuserät	0
Käyttöoikeusomaisuuserät	147
Muut aineelliset omaisuuserät	37
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 477
Rahavarat	415
Varat yhteensä	5 629
Vuokrasopimusvelat	147
Ostovelat ja muut velat	2 952
Laskennalliset verovelat	511
Velat yhteensä	3 610
Hankitut nettovarat yhteensä	2 019
Kokonaisvastike	9 408
Liikearvo	7 389
Hankintojen rahavirtavaikutus	
Käteisenä maksettu vastike	5 963
Siirtyneet rahavarat	-415
Hankintojen nettorahavirta	5 548

11. Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet

Liikearvoksi kirjataan määrä, jolla luovutettu vastike, mahdollinen määräysvallattomien omistajien osuus hankitussa yhtiössä ja hankinnan kohteesta aiemmin omistetun osuuden käypä arvo hankinta-ajankohtana yhteenlaskettuina, ylittävät yksilöitävissä olevan hankitun nettovarallisuuden käyvän arvon. Liikearvo kuvastaa mm. yritysostoista odotettuja tulevia synergiaetuja. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoa vähennettynä kertyneillä arvonalentumisilla. Liikearvosta ei kirjata poistoja, vaan se testataan mahdollisen arvonalentumisen varalta vähintään vuosittain. Liikearvon arvonalentumistappiot kirjataan tulosvaikutteisesti eikä niitä ole mahdollista peruuttaa myöhemmin.

Konsernin aineettomat hyödykkeet koostuvat lähinnä yrityshankinnoissa tunnistetuista ja kirjatuista aineettomista hyödykkeistä, jotka liittyvät asiakassuhteisiin ja teknologiaan. Ne merkitään taseeseen alun perin käypään arvoon. Lemonsoft kirjaa aineettoman hyödykkeen taseeseen vain, jos erä täyttää aineettoman hyödykkeen määritelmän, on todennäköistä, että hyödykkeeseen liittyvä odotettavissa oleva taloudellinen hyöty koituu konsernin hyväksi ja hyödykkeen hankintameno on määritettävissä luotettavasti. Kaikki muut menot kirjataan kuluiksi, kun ne ovat syntyneet. Erillisinä hankitut aineettomat hyödykkeet arvostetaan alun perin hankintamenoon. Sen jälkeen kaikki aineettomat hyödykkeet arvostetaan hankintamenoon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla.

Liikearvo

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	24 956	17 571
Lisäykset	4 958	7 386
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	29 914	24 956
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	1 855	1 853
Tilikauden poisto	4	2
Kertyneet poistot kauden lopussa	1 859	1 855
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	28 055	23 102

Kehittämismenot

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	2 855	1 202
Lisäykset	804	1 653
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	3 658	2 855
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	503	353
Tilikauden poisto	422	149
Kertyneet poistot kauden lopussa	925	503
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	2 734	2 352

Aineettomat oikeudet

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	66	15
Lisäykset	0	51
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	66	66
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	26	15
Tilikauden poisto	15	11
Kertyneet poistot kauden lopussa	41	26
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	26	40

Asiakassuhteet

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	3 041	1 621
Lisäykset	667	1 421
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	3 708	3 041
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	424	112
Tilikauden poisto	452	311
Kertyneet poistot kauden lopussa	876	424
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	2 832	2 618

Teknologia

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	2 503	1 372
Lisäykset	771	1 132
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	3 274	2 503
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	349	91
Tilikauden poisto	394	258
Kertyneet poistot kauden lopussa	743	349
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	2 531	2 155

Arvonalentumistestaus

Liikearvo kohdistetaan arvonalentumistestausta varten niille rahavirtaa tuottaville yksiköille, joiden odotetaan hyötyvän siitä liiketoimintojen yhdistämisestä, josta liikearvo syntyi. Liikearvo on testattu konsernitasolla, eli Lemonsoftin rahavirtaa tuottavan yksikön tasolla. Arvonalentumistappio kirjataan, kun rahavirtaa tuottavan yksikön kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä olevan rahamäärän.

Lemonsoft määrittää kerrytettävissä olevat rahamäärät perustuen käyttöarvolaskelmiin, jotka laaditaan käyttäen diskontattuja nettorahavirtaennusteita. Rahavirtaennusteet pohjautuvat viimeisimpiin johdon hyväksymiin pitkän aikavälin budjetteihin ja ennusteisiin, jotka kattavat viiden vuoden ajanjakson. Rahavirtaennusteet perustuvat Lemonsoft-konsernin testausajankohdan liiketoimintarakenteeseen ja johdon parhaisiin arvioihin tulevasta liikevaihdosta, kustannuskehityksestä, yleisistä markkinaolosuhteista ja sovellettavasta diskonttauskorosta. Viiden vuoden ennustejakson jälkeiset vastaiset rahavirrat lasketaan terminaaliarvomenetelmällä. Lemonsoft määrittää diskonttauskoron keskimääräisen painotetun pääomakustannuksen avulla (WACC, weighted average cost of capital). Se kuvaa oman ja vieraan pääoman kokonaiskustannusta, ottaen huomioon omaisuuseriin liittyvät erityiset riskit.

	2024	2023
Terminaalikasvuoletus	2.0 %	2.0 %
Diskonnttokorko (WACC)	9.8 %	12.5 %

Arvonalentumistestaus 2024

Vuoden 2024 osalta Lemonsoft-konsernissa on tehty arvonalentumistestaus 31.12.2024.

Tehty arvonalentumistestaus ei osoita tarvetta kirjata arvonalentumistappiota 31.12.2024. Arvioidessaan rahavirtaa tuottavan yksikön kerrytettävissä olevia rahamääriä johto uskoo, että mikään jokseenkin mahdollinen muutos käytettyyn keskeiseen oletukseen ei johtaisi tilanteeseen, jossa yksikön kerrytettävissä oleva rahamäärä alittaisi sen kirjanpitoarvon.

Testaushetken on tehty myös herkkyyssanalyysi, joka osoittaa, että WACC:n kasvaessa 9,8 prosentista 4,5%-yksikköä ja saman aikaisesti kannattavuuden heiketessä 12%-yksikköä sekä terminaaliavuoden kasvun heiketessä 2%-yksikköä niin sekään tilanne ei osoita tarvetta kirjata arvonalentumistappiota.

Arvonalentumistestaus 2023

Vuoden 2023 osalta Lemonsoft-konsernissa on tehty arvonalentumistestaus 31.12.2023.

Tehty arvonalentumistestaus ei osoita tarvetta kirjata arvonalentumistappiota 31.12.2023. Arvioidessaan rahavirtaa tuottavan yksikön kerrytettävissä olevia rahamääriä johto uskoo, että mikään jokseenkin mahdollinen muutos käytettyyn keskeiseen oletukseen ei johtaisi tilanteeseen, jossa yksikön kerrytettävissä oleva rahamäärä alittaisi sen kirjanpitoarvon.

Testaushetken on tehty myös herkkyyssanalyysi, joka osoittaa, että WACC:n kasvaessa 12,5 prosentista 4,5%-yksikköä ja saman aikaisesti kannattavuuden heiketessä 12%-yksikköä sekä terminaaliavuoden kasvun heiketessä 2%-yksikköä niin sekään tilanne ei osoita tarvetta kirjata arvonalentumistappiota.

1 000 euroa	2024	2023
Liikearvo	28 055	23 102
Testattava arvo yhteensä	28 055	23 102

Aineettomien hyödykkeiden poistoajat

Poistot kirjataan tasapoistoina seuraavien arvioitujen taloudellisten vaikutusaikojen kuluessa:

Kehittämismenot	3 - 5 vuotta
Asiakassuhteet	5 - 8 vuotta
Teknologia	5 - 8 vuotta
Aineettomat oikeudet	5 vuotta

Lemonsoft tarkistaa sovelletut poistoajat vähintään jokaisen tilikauden päättyessä. Mikäli omaisuuserän odotettu taloudellinen vaikutusaika poikkeaa merkittävästi aikaisemmista arvioista, poisto-aika oikaistaan tuleville kausille. Muutokset voivat johtua esimerkiksi uudelleenjärjestelytoimenpiteistä tai kilpailutilanteen tai kysynnän muutoksista.

Lisäksi Lemonsoft arvioi jokaisena raportointikauden päättymispäivänä onko viitteitä siitä, että aineettoman hyödykkeen arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, konserni arvioi kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä olevan rahamäärän. Kun omaisuuserän kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä olevan rahamäärän, näiden erotus eli arvonalentumistappio kirjataan tulosvaikutteisesti.

12. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Hankintameno sisältää ne menot, jotka johtuvat välittömästi kyseisen hyödykkeen hankinnasta. Alkuperäisen kirjaamisen jälkeen aineellinen käyttöomaisuus esitetään taseessa hankintamenuon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla.

Rakennukset ja rakennelmat

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	331	331
Lisäykset	0	0
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	331	331
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	109	96
Tilikauden poisto	13	13
Kertyneet poistot kauden lopussa	122	109
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	209	222

Käyttöoikeusomaisuus, rakennukset

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	1 993	1 621
Lisäykset	428	409
Vähennykset	-110	-36
Hankintameno kauden lopussa	2 311	1 993
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	1 208	748
Tilikauden poisto	508	460
Kertyneet poistot kauden lopussa	1 716	1 208
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	595	785

Koneet ja kalusto

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	889	707
Lisäykset	10	182
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	899	889
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	553	433
Tilikauden poisto	116	120
Arvonalentumiset	0	0
Kertyneet poistot kauden lopussa	669	553
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	230	336

Vuokrasopimukset

Lemonsoft on vuokrannut toimistotiloja liiketoimintaansa varten. Lemonsoft toimii vuokralle ottajana ja kirjaa käyttöoikeusomaisuuserän sekä vuokrasopimusvelan silloin, kun vuokralle antaja antaa kohdeomaisuuserän konsernin käytettäväksi. Konserni kirjaa vuokrasopimukset taseeseensa lukuun ottamatta lyhytaikaisia sekä vähäarvoisia omaisuuseriä koskevia vuokrasopimuksia, jotka kirjataan kuluksi kulun syntyessä. Lyhytaikaisista ja vähäarvoisista vuokrasopimuksista kirjatut vuokratulot esitetään tarkemmin liitetiedoissa 6. Liiketoiminnan muut kulut.

Käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan alun perin hankintamenoon, johon luetaan vuokrasopimusvelan alkuperäinen määrä lisättynä alkuvaiheen välittömällä menoilla sekä etukäteen maksetuilla vuokrilla. Lisäksi vuokrasopimusveloista vähennetään mahdolliset vuokralle antajan tarjoamat kannustimet.

Myöhemmin käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla vähennettyyn hankintamenoon. Sitä oikaistaan tietyillä vuokrasopimusvelan uudelleen määrittämisestä johtuvilla erillä. Konserni kirjaa poistot tasapoistoina, joko käyttöoikeusomaisuuserän taloudellisen vaikutusajan tai vuokra-ajan

kuluessa, sen mukaan kumpi näistä on lyhempi. Toistaiseksi voimassa olevat sopimukset ja mahdolliset jatko-optiot on käsitelty yhtiökohtaisesti perustuen yhtiön strategiaan ja johdon parhaaseen arvioon. Konsernin käyttöoikeusomaisuuserien poistoajat ovat 1,5 – 3,5 vuotta.

Vuokrasopimusvelan arvoon sisältyvät vuokrat koostuvat seuraavista eristä: kiinteistä vuokrista, muuttuvista vuokrista, jotka riippuvat indeksistä tai hintatason muutoksista sekä osto-, jatko- tai päättämisoptioiden kattamien ajanjaksojen vuokrista, jos on kohtuullisen varmaa, että konserni käyttää kyseisen option. Jos vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen, esimerkiksi tulevien vuokramaksujen muutosten vuoksi, käyttöoikeusomaisuuserää oikaistaan vastaamaan vuokrasopimusvelan muutosta.

Myöhemmin vuokrasopimusvelka arvostetaan jaksotettuun hankintamenoön efektiivisen koron menetelmällä. Vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen, kun vastaisissa vuokramaksuissa on tapahtunut muutos indeksin tai hintatason muutoksen takia; tai jos konserni muuttaa arviotaan siitä, aikooko se käyttää osto-, jatko- tai päättämisoptiota. Kun vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen tällä tavalla, käyttöoikeusomaisuuserän kirjanpitoarvoon tehdään vastaava oikaisu, tai oikaisu kirjataan tulosvaikutteisesti, jos käyttöoikeusomaisuuserän kirjanpitoarvo on vähennetty nolnaan.

Vuokra-aika on ajanjakso, jona sopimus ei ole purettavissa ja jona Lemonsoftilla on oikeus käyttää kohdeomaisuuserää.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden poistoajat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet kirjataan tasapoistoina kuluiksi tuloslaskelmaan seuraavien arvioitujen taloudellisten vaikutusaikojen kuluessa:

Rakennukset ja rakennelmat	25 vuotta
Koneet ja kalusto	5 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	5 vuotta

Omaisuserän jäännösarvo, taloudellinen vaikutusaika ja poistomenetelmä tarkistetaan vähintään jokaisen tilikauden lopussa ja tarvittaessa oikaistaan kuvastamaan taloudellisen hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia. Konserni arvioi jokaisena raportointikauden päättymispäivänä, onko sisäisiä tai ulkoisia viitteitä siitä, että aineellisen käyttöomaisuuserän arvo on alentunut. Mikäli viitteitä ilmenee, Lemonsoft arvioi kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä olevan rahamäärän. Jos omaisuuserän kirjanpitoarvo ylittää siitä kerrytettävissä olevan rahamäärän, konserni kirjaa arvonalentumistappion.

13. Verosaamiset ja -velat

Laskennallinen verovelka kirjataan taseeseen yleensä täysimääräisenä. Laskennallista verovelkaa ei kuitenkaan kirjata, jos se johtuu liikearvon alkuperäisestä kirjaamisesta, tai omaisuuserän tai velan alkuperäisestä kirjaamisesta, kun kyseessä ei ole liiketoimintojen yhdistäminen eikä liiketapahtuma toteutumisaikanaan vaikuta kirjanpidon tulokseen eikä verotettavaan tuloon ja se ei synnytä liiketoimen toteutumisajankohtana keskenään samansuuruisia veronalaisia ja verotuksessa vähennyskelpoisia väliaikaisia eroja.

Laskennallinen verosaaminen kirjataan verotuksessa vähennyskelpoisista väliaikaisista eroista vain siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan Lemonsoft voi hyödyntää väliaikaisen eron. Konserni arvioi taseeseen merkittyjen laskennallisten verosaamisten määrän ja niiden hyödyntämisen uudelleen kunkin raportointikauden päättyessä.

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2024 aikana

1 000 euroa	1.1.2024	Kirjattu tulosvaiikutteisesti	Liiketoimintojen yhdistäminen	31.12.2024
Laskennalliset verosaamiset:				
Vuokrasopimukset	142	91	0	232
Odotettavissa olevat luottotappiot	7	10	0	17
Muut erät	1	1	0	2
Netotus laskennallisia verovelkoja vastaan	-141	-89	0	-229
Yhteensä	9	13	0	22
Laskennalliset verovelat:				
Vuokrasopimukset	-141	-89	0	-229
Yrityshankintojen käyvän arvon kohdistukset	1020	-117	287	1 191
Liikearvo	80	40	0	120
Aineettomat hyödykkeet	87	0	0	87
Netotus laskennallisia verosaatavia vastaan	141	89	0	229
Yhteensä	1188	-77	287	1 399

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2023 aikana

1 000 euroa	1.1.2023	Kirjattu tulosvaiikutteisesti	Liiketoimintojen yhdistäminen	31.12.2023
Laskennalliset verosaamiset:				
Vuokrasopimukset	60	82	0	142
Odotettavissa olevat luottotappiot	10	-4	0	7
Muut erät	1	1	0	1
Netotus laskennallisia verovelkoja vastaan	-59	-81	0	-141
Yhteensä	12	-3	0	9
Laskennalliset verovelat:				
Vuokrasopimukset	-59	-81	0	-141
Yrityshankintojen käyvän arvon kohdistukset	571	-61	511	1 020
Liikearvo	40	40	0	80
Aineettomat hyödykkeet	87	0	0	87
Netotus laskennallisia verosaatavia vastaan	59	81	0	141
Yhteensä	699	-21	511	1 188

14. Rahoitusriskien hallinta

Lemonsoft -konserni altistuu normaalissa liiketoiminnassaan tietyille rahoitusriskeille. Konsernin johto seuraa säännöllisesti liiketoimintaan liittyviä rahoitusriskejä. Konsernin riskienhallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusriskien haitalliset vaikutukset konsernin tulokseen ja taseeseen. Rahoitusriskit aiheutuvat pääasiassa vastapuoliin liittyvästä luottoriskistä, maksuvalmiusriskistä sekä markkinariskistä.

Markkinariski

Markkinariski on riski siitä, että rahoitusvälineistä johtuva käypä arvo tai syntyvät rahavirrat vaihtelevat markkinahintojen tai markkinaolosuhteiden muutosten takia.

Markkinariski käsittää kolmenlaisia riskejä, joita ovat korkoriski, valuuttariski ja muu hintariski, kuten oman pääoman hintariski ja hyödykeriski. Markkinariskien vaikutuksen piiriin kuuluvat rahoituslainat ja talletukset.

Konsernilla on vaihtuvakorkoisia pankkilainoja, jonka seurauksena konserni altistuu markkinakorkojen muutosten myötä korkoriskille. Tilinpäätöshetkellä 2024 konsernilla oli pankkilainaa yhteensä 9 942 tuhatta euroa (7 814 tuhatta euroa).

Muilta osin konsernin tulot sekä operatiiviset rahavirrat ovat pääosin riippumattomia markkinakorkojen vaihteluista. Rahoitusvelkojen käyvät arvot käyvät ilmi liitetietojen taulukossa 15. *Rahoitusvarat ja -velat*.

Lemonsoft Oyj ei ole alttiina valuuttariskille, koska merkittävä osa konsernin ostoista ja myynneistä on euromääräisiä. Konserniyhtiöiden valuutta on euro.

Luottoriski

Luottoriski on riski siitä, että vastapuoli ei täytä rahoitusvälineen tai asiakassopimuksen mukaisia velvoitteitaan, mikä johtaa taloudelliseen tappioon. Lemonsoftin luottoriskialtistus koskee pääasiassa myyntisaamisia sekä pankkisaldoja ja lyhytaikaisiasijoituksia.

Luottoriskin osalta Lemonsoft altistuu vastapuoliriskille, jota hallitaan luottoriskin rinnalla tunnistamalla asiakas ennen kaupankäyntiä.

Myyntisaamisia seurataan ja niitä peritään aktiivisesti. Myyntisaamisesta kirjataan luottotappio, jos on olemassa objektiivista näyttöä, ettei myyntisaamisesta saada suoritusta alkuperäisten sopimusehtojen mukaisesti. Myyntisaamisiin ei sisälly merkittäviä, asiakaskohtaisia luottoriskikeskittymiä.

Johdon arvion mukaan riski luottotappioiden syntymiseen on vähäinen. Tilinpäätöshetkellä 31.12.2024 odotettavissa olevien luottotappioiden varaus oli 85 tuhatta euroa (34 tuhatta euroa).

Myyntisaamisten ikäjakauma on esitetty liitetiedossa 17. *Myyntisaamisten ikäjakauma*

Rahoitussaaamiset muodostuvat Finvoicer Rahoitus Oy:stä. Rahoitussaaamia seurataan ja peritään säännöllisesti. Rahoitussaaamisista kirjataan alaskirjausolettaman mukainen varaus, joka ei ole tilinpäätöshetkellä merkittävä. Rahoitussaaamiin voi sisältyä asiakaskohtaista luottoriskikertymää.

Rahoitussaaamisten ikäjakauma on esitetty liitetiedossa 17. *Rahoitussaaamisten ikäjakauma.*

Luottoriskin enimmäismäärä tilikauden lopussa on rahoitusvaroihin kuuluvien erien kirjanpitoarvo. Konserni ei ole kirjannut tilikausien 2024 ja 2023 aikana merkittäviä arvonalentumistappioita.

Maksuvalmiusriski

Maksuvalmiusriski liittyy konsernin käyttöpääoman, lainojen takaisinmaksun ja investointimenojen vaatiman rahoituksen riittävyyden ja jatkuvuuden ylläpitämiseen. Maksuvalmiusriskin hallinnan tavoitteena on jatkuvasti ylläpitää riittävä likviditeettitaso. Johto arvioi liiketoimintaennustetta ja sen mukaisia tulevia kassavirtoja maksuvalmiuden ylläpitämiseksi.

Konsernin johto arvioi, että konsernin maksuvalmius on hyvällä tasolla.

Konsernilla on kolme pitkäaikaista pankkilainaa, joiden laina-aika on 5-10 vuotta. Lainasopimukset sisältävät tavanomaisia kovenantteja, kuten omavaraisuusaste ja korollinen nettovelka suhteessa käyttökatteeseen. Johto seuraa kovenanttiehtojen täyttymistä säännöllisesti.

Lemonsoft täytti kovenanttiehdot 31.12.2024.

Nettovelka/käyttökate

1 000 euroa	2024	2023
Nettovelka yhteensä	2 755	1 010
Käyttökate	7 329	8 215
Nettovelka/käyttökate	0,38	0,12

Konsernin johto ei ole tunnistanut toiminnassaan liiallista keskittymäriskiä. Lemonsoftin likviditeettiposition keskittymäriskin vähentämiseksi sen rahoitusvarat hajautetaan vakavaraisiin rahoituslaitoksiin, joilla on matala maksukyvyttömyysriski.

Lemonsoftin tavoitteena on säilyttää tasapaino rahoituksen jatkuvuuden ja joustavuuden välillä likvidien rahavarojen ja tarvittaessa pankkilainojen avulla. Rahoitusvelkojen erääntymisen jakauma on esitetty liitetiedossa 16. *Velkojen erääntyminen.*

Alla olevassa taulukossa esitetään yhteenveto Lemonsoftin käytettävissä olevista likvideistä varoista.

Likvidit varat

1 000 euroa	2024	2023
Sijoitukset	0	2 087
Rahat ja pankkisaatavat	7 650	7 389
Yhteensä	7 650	9 476

15. Rahoitusvarat ja -velat

Lemonsoft on luokitellut konsernin rahoitusvarat ja -velat joko jaksotettuun hankintamenoön kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin tai käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviin rahoitusvaroihin tai -velkoihin.

Rahoitusvarojen luokittelu tehdään niiden käyttötarkoituksen perusteella alkuperäisen hankinnan yhteydessä. Luokittelu perustuu Lemonsoftin liiketoimintamallin tavoitteisiin ja rahoitusvarojen sopimusperusteisiin rahavirtoihin, tai soveltamalla käyvän arvon vaihtoehtoa alkuperäisen hankinnan yhteydessä.

Kaikki rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä. Mikäli kyseessä on erä, jota ei arvosteta käypään arvoon tulosvaikutteisesti, transaktiomenot sisällytetään rahoitusvarojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Rahoitusvarat kirjataan pois taseesta silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen oikeuden rahoitusvaroista kertyviin rahavirtoihin, tai kun se on siirtänyt merkittäviltä osin riskit ja tuotot konsernin ulkopuolelle.

Rahoitusvelat luokitellaan pitkä- tai lyhytaikaisiksi veloiksi niiden erääntymisajankohdan perusteella. Rahoitusvelka luokitellaan kuitenkin lyhytaikaiseksi, mikäli Lemonsoftilla ei ole ehdotonta oikeutta siirtää velan suorittamista vähintään 12 kuukauden päähän raportointikauden päättymispäivästä.

Rahoitusvelka (tai sen osa) kirjataan taseesta pois vasta silloin, kun velka on lakannut olemasta olemassa, eli kun sopimuksessa yksilöity velvoite on täytetty, kumottu tai sen voimassaolo on lakannut.

Käyvän arvon määrittäminen

Kaikki omaisuuserät ja velat, joille määritetään tai ilmoitetaan käypä arvo tilinpäätöksessä, luokitellaan käypien arvojen hierarkiaan seuraavasti perustuen alimman tason syöttötietoon, joka on merkittävä koko arvonmäärityksen kannalta:

Taso 1

Näiden omaisuuserien tai velkojen käyvät arvot perustuvat täysin samanlaisten omaisuuserien tai velkojen noteerattuihin hintoihin toimivilla markkinoilla.

Taso 2

Näiden omaisuuserien tai velkojen käyvät arvot perustuvat merkittävilta osin muihin tietoihin kuin noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin tietoihin, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle ovat havainnoitavissa joko suoraan tai epäsuorasti.

Taso 3

Näiden omaisuuserien tai velkojen käyvät arvot perustuvat muihin kuin havainnoitavissa oleviin markkinatietoihin, jotka ovat merkittäviä käyvän arvon määrittämisen kannalta. Näiden tietojen arvostusmenetelmät edellyttävät johdon harkintaa yleisesti hyväksytyissä arvostusmalleissa.

Tilikauden aikana ei tapahtunut siirtoja tasojen välillä.

Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvarat

Konsernin jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvarat koostuvat lähinnä myyntisaamisista, talletuksista sekä rahavaroista. Tähän ryhmään luokitellut varat arvostetaan jaksotettuun hankintamenoön käyttäen efektiivisen koron menetelmää. Konsernin liiketoimintamallin mukaan myyntisaamisilla on tarkoitus pitää sopimukset ja kerätä niitä koskevia rahavirtoja, jotka perustuvat pelkästään pääomiin ja korkoihin. Myyntisaamiset ovat lyhytaikaisia varoja. Myyntisaamisten kirjanpitoarvon katsotaan olennaisilta osin vastaavan niiden käypää arvoa. Konsernin rahavarat koostuvat käteisestä rahasta ja pankkitileistä. Rahavarioihin luokitelluilla erillä on enintään kolmen kuukauden maturiteetti hankinta-ajankohdasta lukien.

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusinstrumentit

Konsernin käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusinstrumentit koostuvat korkorahoitussijoituksista, joiden käyvät arvot perustuvat markkinoilta saataviin tietoihin. Lemonsoft on lisäksi luokitellut sijoitukset oman pääoman ehtoihin instrumentteihin käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviksi. Nämä koostuvat sijoituksista noteeraamattomiin yhtiöihin.

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvelat

Konsernissa tähän erään sisältyvät lähinnä lainat rahoituslaitoksilta, vuokrasopimusvelat sekä ostovelat. Nämä muut rahoitusvelat kirjataan alun perin käypään arvoon. Transaktiomenot sisällytetään rahoitusvelan alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Myöhemmin kyseiset rahoitusvelat arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen koron menetelmällä. Jaksotettu hankintameno lasketaan ottamalla huomioon hankintaan liittyvät yli- tai alikurssit sekä palkkiot tai menot, jotka ovat kiinteä osa efektiivistä korkoa.

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvelat

Rahoitusvelka luokitellaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi rahoitusvelaksi, jos se on luokiteltu kaupankäyntitarkoituksessa pidettäväksi, se on johdannainen tai se nimenomaisesti luokitellaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä. Nämä rahoitusvelat arvostetaan käypään arvoon alun perin sekä tämän jälkeen, ja käypien arvojen muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

Lemonsoft-konsernin käypään arvoon arvostettavat rahoitusvelat koostuvat yritysjärjestelyihin liittyvistä ehdollisista lisäkauppahintaveloista.

Rahoitusvarat ja -velat 2024

1 000 euroa	Taso	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti	Jaksotettu hankintameno	Kirjanpitoarvo	Käypä arvo 31.12.2024
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Oman pääoman ehtoiset sijoitukset	3	2 157	0	2 157	2 157
Sijoitukset	2	0	0	0	0
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä		2 157	0	2 157	2 157
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myyntisaamiset		0	3 004	3 004	3 004
Rahoitussaamiset		0	2 353	2 353	2 353
Muut saamiset		0	1 376	1 376	1 376
Rahavarat		0	7 650	7 650	7 650
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä		0	14 382	14 382	14 382
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Lainat rahoituslaitoksilta	2	0	7 770	7 770	7 770
Vuokrasopimusvelat		0	158	158	158
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä		0	7 928	7 928	7 928
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Lainat rahoituslaitoksilta	2	0	2 172	2 172	2 172
Vuokrasopimusvelat		0	306	306	306
Saadut ennakot		0	354	354	354
Ostovelat		0	1 220	1 220	1 220
Lisäkauppahintavelka	3	3 893	0	3 893	3 893
Muut velat		0	4 065	4 065	4 065
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä		3 893	8 117	12 009	12 009

Rahoitusvarat ja -velat 2023

1 000 euroa	Taso	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti	Jaksotettu hankintameno	Kirjanpitoarvo	Käypä arvo 31.12.2023
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Oman pääoman ehtoiset sijoitukset	3	1 874	0	1 874	1 874
Sijoitukset	2	2 087	0	2 087	2 087
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä		3 961	0	3 961	3 961
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myyntisaamiset		0	2 805	2 805	2 805
Rahoitussaamiset		0	2 418	2 418	2 418
Muut saamiset		0	624	624	624
Rahavarat		0	7 389	7 389	7 389
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä		0	13 236	13 236	13 236
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Lainat rahoituslaitoksilta	2	0	5 942	5 942	5 942
Vuokrasopimusvelat		0	171	171	171
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä		0	6 113	6 113	6 113
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Lainat rahoituslaitoksilta	2	0	1 872	1 872	1 872
Vuokrasopimusvelat		0	414	414	414
Saadut ennakot		0	162	162	162
Ostovelat		0	1 567	1 567	1 567
Lisäkauppahintavelka	3	3 450	0	3 450	3 450
Muut velat		0	3 697	3 697	3 697
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä		3 450	7 713	11 163	11 163

16. Velkojen erääntyminen

2024

1 000 euroa	2025	2026	2027	2028 ->	Yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta	2 172	1 972	1 772	4 026	9 942
Vuokrasopimusvelat	351	113	0	0	463
Saadut ennakot	354	0	0	0	354
Ostovelat	1 220	0	0	0	1 220
Lisäkauppahintavelka	1 188	1 605	683	417	3 893
Muut velat	4 065	0	0	0	4 065
Yhteensä	9 350	3 689	2 455	4 443	19 937

2023

1 000 euroa	2024	2025	2026	2027 ->	Yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta	1 872	1 372	1 172	3 398	7 814
Vuokrasopimusvelat	438	147	0	0	585
Saadut ennakot	162	0	0	0	162
Ostovelat	1 567	0	0	0	1 567
Lisäkauppahintavelka	1 283	1 083	1 083	0	3 450
Muut velat	3 697	0	0	0	3 697
Yhteensä	9 019	2 603	2 255	3 398	17 275

17. Myyntisaamiset ja muut saamiset

Myyntisaamisiin on kirjattu luottotappiovarausta 85 tuhatta euroa (34 tuhatta euroa tilikauden 2024 tilinpäätöksessä).

1 000 euroa	2024	2023
Myyntisaamiset	3 004	2 805
Vuokravakuudet	74	32
Siirtosaamiset	1 074	475
Arvonlisäverosaaminen	0	7
Muut saamiset	2 579	2 528
Yhteensä	6 732	5 847

Myyntisaamisten ikäjakauma

1 000 euroa	2024	2023
Erääntymättä olevat myyntisaamiset	2 000	1 950
1-30 päivää erääntyneet myyntisaamiset	668	559
31-60 päivää erääntyneet myyntisaamiset	328	137
yli 60 päivää erääntyneet myyntisaamiset	93	193
Yhteensä	3 089	2 839
Odotettavissa olevien luottotappioiden varaus	-85	-34
Myyntisaamiset yhteensä	3 004	2 805

Rahoitussaamisten ikäjakauma

1 000 euroa	2024	2023
Erääntymättä olevat rahoitussaamiset	996	1 403
1-30 päivää erääntyneet rahoitussaamiset	475	757
31-60 päivää erääntyneet rahoitussaamiset	132	124
yli 60 päivää erääntyneet rahoitussaamiset	790	174
Yhteensä	2 393	2 459
Odotettavissa olevien luottotappioiden varaus	-41	-41
Rahoitussaamiset yhteensä	2 353	2 418

18. Rahavarat

Rahavarat koostuvat käteisvaroista ja lyhytaikaisista pankkitalletuksista

1 000 euroa	2024	2023
Käteisvarat	0	0
Pankkitilit	7 650	7 389
Yhteensä	7 650	7 389

19. Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat

Ostovelkojen ja muiden lyhytaikaisten velkojen kirjanpitoarvo on kohtuullinen arvio niiden käyvästä arvosta. Ostovelkojen maksuajat noudattavat yritysten tavanomaisia maksuehtoja. Vuokrasopimusvelkoja on avattu tarkemmin liitetiedossa 11. *Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet*. Siirtovelat koostuvat pääasiassa palkka- ja henkilösivukulujaksotuksista sekä tuloverojaksotuksista. Lisäkauppahintavelka liittyy Finvoicer Group Oy:n, Applirent Oy:n sekä Atmotics Oy:n hankintoihin. Muihin velkoihin on kirjattu henkilösivukuluvelkoja sekä arvonlisäverovelkoja.

1 000 euroa	2024	2023
Lainat rahoituslaitoksilta	2 172	1 872
Vuokrasopimusvelat	306	414
Saadut ennakot	354	162
Ostovelat	1 220	1 567
Lisäkauppahintavelka	3 893	3 450
Siirtovelat	2 628	2 557
Muut velat	1 437	1 140
Yhteensä	12 009	11 163

20. Omaa pääomaa koskeva liitetieto

Oma pääoma koostuu osakepääomasta, sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta (SVOP) ja kertyneistä voittovaroista ilman omia osakkeita. Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto sisältää muut omaan pääomaan liittyvät sijoitukset ja osakkeiden merkintähinnat siltä osin kuin niitä ei ole tarkoitettu sisällytettäväksi osakepääomaan. Omien osakkeiden hankinta ja luovutus esitetään oman pääoman oikaisuina. Hallituksen ehdotusta osingonjaosta ei kirjata tilinpäätökseen ennen kuin osakkeenomistajat ovat hyväksyneet sen yhtiökokouksessa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,14 euroa osakkeelta. Varojenjakoehdotuksen tekopäivänä osinkoon oikeuttavia osakkeita on

18 656 702 kpl, jota vastaava osingonjaon kokonaismäärä on 2 612 tuhatta euroa. Tästä aiheutuvaa osingonjakovelkaa ei ole kirjattu tähän tilinpäätökseen. Vuoden 2023 tuloksesta osinkoa jaettiin 0,14 euroa osakkeelta eli yhteensä 2 598 tuhatta euroa.

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Tilikauden lopussa Lemonsoft Oyj:n ulkona olevien osakkeiden määrä oli 18 656 702 (18 562 005) osaketta. Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

	Osakkeiden lukumäärä	Osakepääoma (1 000 euroa)
1.1.2023	18 393 440	80 000
Osakeanti	168 565	
Omien osakkeiden määrä	0	
31.12.2023	18 562 005	80 000
1.1.2024	18 562 005	80 000
Osakeanti	109 627	
Omien osakkeiden määrä	-14 930	
31.12.2024	18 656 702	80 000

Lemonsoftin pääoman hallintaan kuuluvat liikkeeseen lasketut pääomat ja kaikki muut emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluvat oman pääoman ehtoiset rahastot. Konsernin pääoman hallinnan ensisijaisena tavoitteena on varmistaa toiminnan jatkuvuus ja tuottaa arvoa osakkeenomistajille.

Konserni hallinnoi pääomarakennettaan ja muokkaa sitä ottaen huomioon taloudelliset olosuhteet sekä strategian toteuttamisen ja rahoitusehtojen asettamat vaatimukset. Ylläpitääkseen ja kehittääkseen pääomarakennettaan konserni voi muuttaa osingonjakokäytäntöä, ostaa omia osakkeita tai laskea liikkeeseen uusia osakkeita.

21. Vastuut ja vakuudet

Käteispanttien arvo vastaa pantattujen kiinteistöosakkeiden hankintahintaa.

1 000 euroa	2024	2023
Esineoikeudelliset vakuudet		
Käteispannit (irtain esine tai arvopaperi)	1 073	1 073
Yrityskiinnitys emoyhtiö	15 000	15 000
Yhteensä	16 073	16 073

22. Lähipiiri

Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyhtiö ja tytäryhtiöt. Lähipiiriin katsotaan kuuluvaksi myös emoyhtiön hallituksen jäsenet sekä konsernin johtoryhmä, mukaan lukien toimitusjohtaja sekä johdon ja hallituksen määräysvaltaan tai huomattavan vaikutusvallan alaisuuteen kuuluvat henkilöt ja yhtiöt. Konsernin lähipiiriin kuuluvat myös omistajat, joiden katsotaan käyttävän Lemonsoft Oyj:ssä huomattavaa määräysvaltaa: Kari Joki-Hollanti (suora osakeomistus 25,6 %, Lemonsoft Oyj:n hallituksen jäsen) ja Rite Ventures (42,65 %), jossa määräysvaltaa käyttävät Christoffer Häggblom (Lemonsoft Oyj:n hallituksen puheenjohtaja) ja Michael Richter (Lemonsoft Oyj:n hallituksen jäsen).

Hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan sekä johtoryhmän palkat ja palkkiot on kuvattu liitetiedossa 4. *Työsuhde-etuudet*.

Lemonsoft -konsernin muodostavat emoyhtiö Lemonsoft Oyj sekä sen omistamat tytäryhtiöt Metsys Oy, PlanMill Oy, Logentia Oy, Finazilla Oy, Xfer Finland Oy, Finvoicer Group Oy, Atmotics Oy ja Applirent Oy joista emoyhtiön omistusosuus on 100%, sekä Lixani Oy, josta emoyhtiön omistusosuus on 51%.

Lähipiiritapahtumina esitetään sellaiset lähipiiriliiketoimet, jotka eivät eliminoidu konsernitilinpäätöksessä. Lemonsoftilla ei ole myyntiä, ostoja, saatavia tai velkoja lähipiiriltä tilikauden aikana.

Keskeiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

Emoyhtiön tilinpäätös, FAS

Emoyhtiön tuloslaskelma, FAS

	Liitetieto	1-12/2024	1-12/2023
LIKEVAIHTO	1	18 292 589	17 711 215
Liiketoiminnan muut tuotot	2	0	0
Materiaalit ja palvelut	3	-2 853 981	-2 726 611
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	4	-8 590 723	-8 258 454
Poistot ja arvonalentumiset		-1 040 898	-926 245
Liiketoiminnan muut kulut	6	-2 437 423	-2 079 594
LIKEVOITTO (-TAPPIO)		3 369 564	3 720 311
Rahoitustuotot	7	1 538 572	931 653
Rahoituskulut	7	-453 200	-278 214
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TULOVEROJA		4 454 935	4 373 749
Tuloverot		-498 196	-810 818
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)		3 956 740	3 562 932

Emoyhtiön tase, FAS

	Liitetieto	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	11	4 201 311	4 262 308
Aineelliset hyödykkeet	12	562 776	734 036
Osuudet saman konsernin yrityksissä		34 416 808	27 786 450
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		1 241 051	1 190 051
Muut sijoitukset	11	2 157 193	3 959 727
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		42 579 139	37 932 573
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus		31 376	38 722
Pitkäaikaiset saamiset *		1 865 000	1 885 000
Myyntisaamiset	17	1 054 170	1 019 155
Saamiset saman konsernin yrityksiltä *	17	123 343	434 130
Muut saamiset	17	0	0
Siirtosaamiset	17	770 093	404 439
Rahat ja pankkisaamiset	18	5 239 972	5 458 392
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		9 083 954	9 239 838
VASTAAVAA YHTEENSÄ		51 663 093	47 172 411
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma		80 000	80 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		18 412 847	17 730 966
Edellisten tilikausien voitto		9 581 923	8 707 150
Tilikauden voitto		3 956 740	3 562 932
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		32 031 510	30 081 048
VIERAS PÄÄOMA			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Lainat rahoituslaitoksilta	16	7 770 000	5 942 000
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ		7 770 000	5 942 000
LYHYTAIKAISET VELAT			
Lainat rahoituslaitoksilta	16	2 172 000	1 872 000
Saadut ennakot	16	73 076	161 801
Ostovelat	16, 19	537 242	947 331
Velat saman konsernin yrityksille	16, 19	2 701 896	2 594 571
Muut velat	16, 19	912 756	678 583
Siirtovelat	16, 19	5 464 612	4 895 078
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ		11 861 582	11 149 363
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		19 631 582	17 091 363
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		51 663 093	47 172 411

*Vertailuvuoden luvut on muutettu vastaamaan vuoden 2024 esittämistapaa.

Emoyhtiön rahavirtalaskelma, FAS

	1-12/2024	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	4 454 935	4 373 749
Oikaisut:	-9 806	375 751
Suunnitelman mukaiset poistot	1 035 799	926 245
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	37 500	109 648
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 085 371	-653 439
Muut oikaisut	2 265	-6 703
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	4 445 129	4 749 500
Käyttöpääoman muutos	233 201	-1 555 624
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	4 678 330	3 193 876
Rahoitustuotot ja -kulut sekä verot	182 628	-294 247
Liiketoiminnan rahavirta (A)	4 860 958	2 899 630
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-803 543	-1 380 291
Investoinnit muihin sijoituksiin	-284 207	-1 000 000
Sijoitusten myynnistä saadut tuotot	2 125 489	0
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-6 126 966	-6 824 182
Investointien rahavirta (B)	-5 089 226	-9 204 473
Rahoituksen rahavirta:		
Maksetut osingot	-2 598 731	-2 595 323
Pitkäaikaisten lainojen nostot	4 000 000	6 800 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 872 000	-1 386 000
Omien osakkeiden hankinta	-89 428	0
Maksullinen osakeanti	570 007	1 286 409
Rahoituksen rahavirta (C)	9 848	4 105 087
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	-218 420	-2 199 757
Rahavarat tilikauden alussa	5 458 392	7 658 149
Rahavarat tilikauden lopussa	5 239 972	5 458 392
Rahavarojen muutos	-218 420	-2 199 757

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

Emoyhtiön tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS, Finnish accounting standards). Tilinpäätös perustuu alkuperäisiin hankintamenoihin. Tilinpäätös esitetään euroina ellei toisin ole mainittu.

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Pysyvien vastaavien erät on merkitty taseeseen alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Hankintameno on kirjattu tase-erän hankinnasta aiheutuneet välittömät menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina pysyvien vastaavien arvioitun taloudellisen pitoajan perusteella. Poikkeuksena tästä rakennus, josta on tehty EVL:n mukainen 4%:n menojäännöspoisto.

Poistoajat:

Kehittämismenot	5 vuotta
Liikearvo	5-8 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	5 vuotta
Koneet ja kalusto	5 vuotta

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa.

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkojen arvostusperiaatteet

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset ovat kirjanpitolain (jäljempänä KPL) 5 luvun 2 §:n 1 momentin mukaisesti arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Rahoitusarvopaperit sekä muut sellaiset rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoonsa tai alempaan todennäköiseen käypään markkinahintaansa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoonsa.

Annetut lainat ja sijoitukset sekä niiden pääasialliset ehdot

Lemonsoft Oyj on tehnyt 80 000 euron suuruisen sijoituksen Xfer Finland Oy:n heinäkuussa 2022. Lixani Oy:n on tehty sijoituksia yhteensä 353 000 eurolla vuosina 2020, 2023 ja 2024. Finazilla Oy:n

on tehty 800 000 euron suuruinen sijoitus vuonna 2022. Nämä kaikki sijoitukset on kirjattu sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Emoyhtiön tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

1. Liikevaihto

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Liikevaihto	18 293	17 711
SaaS	15 242	14 342
Transaktiot	1 215	1 135
Konsultointi ja muu liikevaihto	1 835	2 234

2. Liiketoiminnan muut tuotot

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Lisäkauppahinnan tuloutus	0	0
Muut tuotot	0	0
Yhteensä	0	0

3. Materiaalit ja palvelut

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Ulkopuoliset palvelut ja materiaalit	2 854	2 727
Yhteensä	2 854	2 727

4. Henkilöstö

Henkilöstön lukumäärä

	1-12/2024	1-12/2023
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	133	132
Henkilöstön lukumäärä tilikauden lopussa	132	125

Työsuhde-etuudet

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Palkat ja palkkiot	7 108	6 707
Henkilösivukulut	150	261
Eläkekulut	1 332	1 291
Osakeperusteiset järjestelyt	0	0
Yhteensä	8 591	8 258

6. Liiketoiminnan muut kulut

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Muut henkilöstökulut	625	463
Toimitilakulut	390	361
IT kulut	651	351
Markkinointikulut	237	281
Muut kulut	535	623
Yhteensä	2 437	2 080

Tilintarkastuspalkkiot

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Tilintarkastuspalkkiot	32	34
Tilintarkastajan todistukset ja lausunnot	3	2
Veroneuvontapalvelut	0	0
Muut palvelut	12	60
Yhteensä	47	96

7. Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	1 400	800
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	19	4
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	120	128
Yhteensä	1 539	932

Rahoituskulut

1 000 euroa	1-12/2024	1-12/2023
Arvon alentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	0	0
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-453	-278
Yhteensä	-453	-278

Emoyhtiön tasetta koskevat liitetiedot

11. Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet sekä sijoitukset

Aineettomat oikeudet

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	47	15
Lisäykset	0	33
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	47	47
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	22	15
Tilikauden poisto	11	7
Kertyneet poistot kauden lopussa	33	22
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	14	25

Liikearvo

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	5 507	5 507
Lisäykset	5	0
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	5 512	5 507
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	2 460	1 752
Tilikauden poisto	714	709
Kertyneet poistot kauden lopussa	3 174	2 460
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	2 338	3 046

Muut aineettomat hyödykkeet

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	1 541	350
Lisäykset	804	1 191
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	2 344	1 541
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	350	320
Tilikauden poisto	145	30
Kertyneet poistot kauden lopussa	495	350
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 849	1 191

Sijoitukset saman konsernin yrityksissä

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	27 786	18 719
Lisäykset	6 632	9 560
Vähennykset	-2	-493
Hankintameno kauden lopussa	34 417	27 786

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	1 190	1 080
Lisäykset	51	110
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	1 241	1 190

Muut osakkeet ja osuudet

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	3 960	2 876
Lisäykset	284	1 084
Vähennykset	-2 087	0
Hankintameno kauden lopussa	2 157	3 960

12. Aineelliset hyödykkeet

Rakennukset ja rakennelmat

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	331	331
Lisäykset	0	0
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	331	331
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	102	92
Tilikauden poisto	9	10
Kertyneet poistot kauden lopussa	111	102
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	220	229

Koneet ja kalusto

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	807	668
Lisäykset	0	138
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	807	807
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	507	394
Tilikauden poisto	104	113
Kertyneet poistot kauden lopussa	611	507
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	195	299

Muut aineelliset hyödykkeet

1 000 euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	718	699
Lisäykset	0	19
Vähennykset	0	0
Hankintameno kauden lopussa	718	718
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	513	455
Tilikauden poisto	58	58
Kertyneet poistot kauden lopussa	571	513
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	147	205

17. Myyntisaamiset ja muut saamiset

1 000 euroa	2024	2023
Myyntisaamiset	1 060	1 052
Vuokravakuudet	59	25
Siirtosaamiset	707	372
Arvonlisäverosaaminen	0	0
Muut saamiset	1 987	2 293
Yhteensä	3 813	3 743

Myyntisaamisten ikäjakauma

1 000 euroa	2024	2023
Erääntymättä olevat myyntisaamiset	820	740
1-30 päivää erääntyneet myyntisaamiset	235	239
31-60 päivää erääntyneet myyntisaamiset	15	88
yli 60 päivää erääntyneet myyntisaamiset	12	19
Yhteensä	1 082	1 086
Odottavissa olevien luottotappioiden varaus	-22	-34
Myyntisaamiset yhteensä	1 060	1 052

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

1 000 euroa	2024	2023
Palkkasaatavat	8	0
Vuokrasaatavat	59	25
Verosaamiset	368	48
Menoennakot	127	175
Tulojäämät	178	120
Muut	26	29
Yhteensä	766	398

Saamisten erittely saman konsernin yrityksiltä

1 000 euroa	2024	2023
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainat konserniyrityksille	1 865	1 865
Pääomalainat konserniyrityksille	0	20
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset konserniyrityksiltä	6	33
Muut konsernisaamiset	117	401
Yhteensä	1 988	2 319

18. Rahavarat

1 000 euroa	2024	2023
Käteisvarat	0	0
Pankkitilit	5 240	5 458
Yhteensä	5 240	5 458

Oman pääoman muutokset

1 000 euroa	2024	2023
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1.	80	80
Osakepääoma 31.12.	80	80
Sidottu oma pääoma yhteensä 31.12.	80	80
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	17 731	16 445
Suunnattu osakeanti	682	1 286
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	18 413	17 731
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto yhteensä	18 413	17 731
Edellisten tilikausien voitto 1.1.	12 270	11 302
Jaetut osingot	-2 599	-2 595
Omien osakkeiden hankinta	-89	0
Edellisten tilikausien voitto 31.12.	9 582	8 707
Tilikauden voitto	3 957	3 563
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12.	31 952	30 001
Oma pääoma yhteensä	32 032	30 081

Laskelma emoyhtiön jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

1 000 euroa	2024	2023
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	18 413	17 731
Edellisten tilikausien voitto	9 582	8 707
Tilikauden voitto	3 957	3 563
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12.2023	31 952	30 001
Aktivoidut kehittämismenot	-804	-1 191
Jakokelpoinen oma pääoma	31 148	28 810

19. Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat

1 000 euroa	2024	2023
Lainat rahoituslaitoksilta	2 172	1 872
Vuokrasopimusvelat	0	0
Saadut ennakot	73	162
Ostovelat	540	949
Lisäkauppahintavelka	3 893	3 450
Siirtovelat	1 572	1 445
Muut velat	3 611	3 271
Yhteensä	11 862	11 149

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

1 000 euroa	2024	2023
Lomapalkkavelat sosiaalikuuluineen	1 168	1 121
Verovelat	0	1
Muut siirtovelat	4 297	3 772
Yhteensä	5 465	4 895

Velkojen erittely saman konsernin yrityksille

1 000 euroa	2024	2023
Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat konserniyrityksille	3	2
Muut velat konserniyrityksille	2 699	2 593
Yhteensä	2 702	2 595

16. Velkojen eräntyminen

2024

1 000 euroa	2025	2026	2027	2028 ->	Yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta	2 172	1 972	1 772	4 026	9 942
Vuokrasopimusvelat	0	0	0	0	0
Saadut ennakot	73	0	0	0	73
Ostovelat	537	0	0	0	537
Lisäkauppahintavelka	1 188	1 605	683	417	3 893
Muut velat	5 187	0	0	0	5 187
Yhteensä	9 157	3 577	2 455	4 443	19 632

2023

1 000 euroa	2024	2025	2026	2027->	Yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta	1 872	1 372	1 172	3 398	7 814
Vuokrasopimusvelat	0	0	0	0	0
Saadut ennakot	162	0	0	0	162
Ostovelat	949	0	0	0	949
Lisäkauppahintavelka	1 283	1 083	1 083	0	3 450
Muut velat	4 716	0	0	0	4 716
Yhteensä	8 983	2 455	2 255	3 398	17 091

Emoyhtiön muut liitetiedot

Esineoikeudelliset vakuudet

1 000 euroa	2024	2023
Esineoikeudelliset vakuudet		
Käteispantit (irtain esine tai arvopaperi)	1 073	1 073
Yrityskiinnitys emoyhtiö	15 000	15 000
Yhteensä	16 073	16 073

Käteispanttien arvo vastaa pantattujen kiinteistöosakkeiden hankintahintaa

Vuokra- ja leasingvastuut

1 000 euroa	2024	2023
Vuokravastuut toimitiloista		
Lyhytaikainen	191	139
Pitkäaikainen	106	0
Yhteensä	296	139
Leasingvastuut		
Lyhytaikainen	26	2
Pitkäaikainen	34	0
Yhteensä	60	2

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuosina 2017 - 2018 valmistuneiden kiinteistöinvestointien arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskausien aikana. Vastuun viimeinen tarkistusvuosi on 2032. Jäljellä oleva vastuu 31.12.2024 on 147 tuhatta euroa.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Vaasassa 19.3.2025

Christoffer Häggblom
Hallituksen puheenjohtaja

Kari Joki-Hollanti
Hallituksen jäsen

Michael Richter
Hallituksen jäsen

Saila Miettinen-Lähde
Hallituksen jäsen

Ilkka Hiidenheimo
Hallituksen jäsen

Alpo Luostarinen
Toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Vaasassa 20.3.2025

KPMG Oy Ab

Kim Järvi

KHT

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 67 pages before this page
Dokumentet inneholder 67 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 67 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 67 sider før denne side

Detta dokument innehåller 67 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende